
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 23 de juny de 2023, del director general 
d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de subvenci-
ons destinades a ajuntaments i entitats locals menors de la 
Comunitat Valenciana per a obres de primer establiment, 
o de ampliació, millora, modernització, adaptació, ade-
quació o reforç d’instal·lacions esportives ja existents, per 
als exercicis 2023 i 2024. [2023/7302]

RESOLUCIÓN de 23 de junio de 2023, del director gene-
ral de Deporte, por la que se resuelve la convocatoria 
de subvenciones destinadas a ayuntamientos y entida-
des locales menores de la Comunitat Valenciana para 
obras de primer establecimiento, o de ampliación, mejo-
ra, modernización, adaptación, adecuación o refuerzo de 
instalaciones deportivas ya existentes, para los ejercicios 
2023 y 2024. [2023/7302]

En cumplimiento de lo dispuesto en la Orden 28/2022, de 4 de 
mayo, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte (DOGV 9335, 
10.05.2022), por la que se aprueban las bases reguladoras de concesión 
de subvenciones a ayuntamientos y entidades locales menores de la 
Comunitat Valenciana destinadas para obras de primer establecimien-
to, o de ampliación, mejora, modernización, adaptación, adecuación o 
refuerzo de instalaciones deportivas ya existentes, y de acuerdo con la 
base undécima de esta se publicará una resolución concesión o dene-
gación.

Por ello, en virtud de las facultades conferidas en la citada Orden 
28/2022 y el Decreto 173/2020, de 30 de octubre, del Consell, de 
aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte, el director general de Deporte realizó la 
correspondiente convocatoria mediante la Resolución de 30 de diciem-
bre de 2022, por la cual se convocan subvenciones a ayuntamientos y 
entidades locales menores de la Comunitat Valenciana destinadas para 
obras de primer establecimiento, o de ampliación, mejora, moderniza-
ción, adaptación, adecuación o refuerzo de instalaciones deportivas ya 
existentes, para los ejercicios 2023 y 2024 (DOGV 9511, 13.01.2023).

De acuerdo con la resolución citada anteriormente y en el marco de 
la Orden 28/2022, se ha procedido a la instrucción de los expedientes 
con el objeto de resolver la convocatoria.

Según se establece en la base novena de la citada Orden 28/2022, 
sobre la designación de la comisión técnica de evaluación y siguiendo 
los criterios objetivos de otorgamiento de la subvención que se estable-
cieron en la base séptima de la misma orden.

Por ello, y una vez formalizados los siguientes actos de instrucción 
correspondientes y en virtud de lo dispuesto en los artículos 160 y 164 
de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de Hacienda pública, del sector públi-
co instrumental y de subvenciones, resuelvo:

Primero
Conceder a los municipios que se detallan en el anexo I las subven-

ciones por los importes que en ellos se indican:

ANEXO I.A. Subvenciones de la modalidad A. Obras de primer 
establecimiento, ampliación, mejora, modernización, adaptación, ade-
cuación o refuerzo de instalaciones deportivas en ayuntamientos y enti-
dades locales menores de la Comunitat Valenciana, con un máximo de 
200.000 euros por proyecto y entidad. Según se establece en el resuelvo 
cuarto de la Resolución de 30 de diciembre de 2022, del director gene-
ral de Deporte, por la cual se convocan las subvenciones; las entida-
des con una población superior a 5.000 habitantes deberán aportar una 
financiación mínima del 20 % del coste del proyecto y las de población 
inferior a 5.000 habitantes solo tendrán que aportar financiación si el 
coste del proyecto supera los 200.000 euros: 31 ayudas por importe de: 
5.000.000 €.

ANEXO I.B. Subvenciones de la modalidad B. Obras de primer 
establecimiento, ampliación, mejora, modernización, adaptación, ade-
cuación o refuerzo de instalaciones de pilota valenciana de cualquier 
especialidad reconocida por la Federació de Pilota Valenciana de la 
Comunitat Valenciana-FPVCV, en ayuntamientos y entidades locales 
menores de la Comunitat Valenciana, con un máximo de 200.000 euros 
por proyecto y entidad. Según se establece en el resuelvo cuarto de la 
Resolución de 30 de diciembre de 2022, del director general de Deporte, 
por la cual se convocan las subvenciones; las entidades con una pobla-
ción superior a 5.000 habitantes deberán aportar una financiación míni-
ma del 20 % del coste del proyecto y las de población inferior a 5.000 

En compliment del que es disposa en l’Ordre 28/2022, de 4 de 
maig, de la Conselleria d’Educació, Cultura i Deport (DOGV 9335, 
10.05.2022), per la qual s’aproven les bases reguladores de concessió 
de subvencions a ajuntaments i entitats locals menors de la Comunitat 
Valenciana destinades per a obres de primer establiment, o d’ampliació, 
millora, modernització, adaptació, adequació o reforç d’instal·lacions 
esportives ja existents, i d’acord amb la seua base onze es publicarà una 
resolució de concessió o denegació.

Per això, en virtut de les facultats conferides en l’esmentada Ordre 
28/2022 i el Decret 173/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació 
del Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, Cultura 
i Esport, el director general d’Esport va realitzar la corresponent convo-
catòria mitjançant la Resolució de 30 de desembre de 2022, per la qual 
es convoquen subvencions a ajuntaments i entitats locals menors de la 
Comunitat Valenciana destinades per a obres de primer establiment, 
o d’ampliació, millora, modernització, adaptació, adequació o reforç 
d’instal·lacions esportives ja existents, per als exercicis 2023 i 2024 
(DOGV 9511, 13.01.2023).

D’acord amb la resolució esmentada anteriorment i en el marc de 
l’Ordre 28/2022, s’ha procedit a la instrucció dels expedients amb l’ob-
jecte de resoldre la convocatòria.

Segons s’estableix en la base novena de l’esmentada Ordre 28/2022, 
sobre la designació de la comissió tècnica d’avaluació, i seguint els 
criteris objectius d’atorgament de la subvenció que s’estableixen en la 
base setena de la mateixa ordre.

Per això, i una vegada formalitzats els actes d’instrucció correspo-
nents següents i en virtut del que es disposa en els articles 160 i 164 
de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, d’hisenda pública, del sector públic 
instrumental i de subvencions, resolc:

Primer
Concedir als municipis que es detallen en l’annex I les subvencions 

pels imports que s’hi indiquen:

ANNEX I.A. Subvencions de la modalitat A. Obres de primer esta-
bliment, ampliació, millora, modernització, adaptació, adequació o 
reforç d’instal·lacions esportives en ajuntaments i entitats locals menors 
de la Comunitat Valenciana, amb un màxim de 200.000 euros per pro-
jecte i entitat. Segons s’estableix en el resolc quart de la Resolució de 
30 de desembre de 2022, del director general d’Esport, per la qual es 
convoquen les subvencions; les entitats amb una població superior a 
5.000 habitants hauran d’aportar un finançament mínim del 20 per cent 
del cost del projecte i les de població inferior a 5.000 habitants només 
hauran d’aportar finançament si el cost del projecte supera els 200.000 
euros: 31 ajudes per un import de 5.000.000 d’euros.

ANNEX I.B. Subvencions de la modalitat B. Obres de primer 
establiment, ampliació, millora, modernització, adaptació, adequació 
o reforç d’instal·lacions de pilota valenciana de qualsevol especiali-
tat reconeguda per la Federació de Pilota Valenciana de la Comuni-
tat Valenciana –FPVCV– en ajuntaments i entitats locals menors de 
la Comunitat Valenciana, amb un màxim de 200.000 euros per pro-
jecte i entitat. Segons s’estableix en el resolc quart de la Resolució de 
30 de desembre de 2022, del director general d’Esport, per la qual es 
convoquen les subvencions; les entitats amb una població superior a 
5.000 habitants hauran d’aportar un finançament mínim del 20 per cent 
del cost del projecte i les de població inferior a 5.000 habitants només 



habitantes solo tendrán que aportar financiación si el coste del proyecto 
supera los 200.000 euros: 10 ayudas por importe de 1.545.000 euros.

Según la base décima, punto 6, en caso de renuncia de alguna de 
las entidades beneficiarias el crédito asignado podrá ser otorgado a la 
entidad solicitante o las entidades solicitantes siguientes a aquella, por 
orden de puntuación.

Segundo
Desestimar la concesión de ayudas a los municipios que se detallan 

en el anexo II por agotamiento del crédito presupuestario (ordenados 
por orden de puntuación):

ANEXO II.A. Desestimar la concesión de ayudas a solicitantes de 
la modalidad A. Obras de primer establecimiento, ampliación, mejo-
ra, modernización, adaptación, adecuación o refuerzo de instalaciones 
deportivas en ayuntamientos y entidades locales menores de la Comu-
nitat Valenciana, por agotamiento del crédito presupuestario.

ANEXO II.B. Desestimar la concesión de ayudas a solicitantes de 
la modalidad B. Obras de primer establecimiento, ampliación, mejora, 
modernización, adaptación, adecuación o refuerzo de instalaciones de 
pilota valenciana de cualquier especialidad reconocida por la Federació 
de Pilota Valenciana de la Comunitat Valenciana-FPVCV, en ayunta-
mientos y entidades locales menores de la Comunitat Valenciana, por 
agotamiento del crédito presupuestario.

Tercero
Desestimar la concesión de ayudas a los municipios o entidades 

locales menores que se detallan en el anexo III, por los motivos que 
se citan.

Cuarto
Será motivo de minoración de la subvención concedida, no haber 

justificado la totalidad de los gastos correspondientes en tiempo y/o 
forma o no ajustarse a los conceptos subvencionables.

Quinto
Los municipios beneficiarios deberán cumplir las obligaciones a las 

que se refiere la base cuarta de la Orden 28/2022, de 4 de mayo, de la 
Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, y lo dispuesto en el artícu-
lo 14 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones.

Sexto
El plazo de presentación de la justificación de las subvenciones con-

cedidas concluirá el 31 de octubre del año 2024.
La presentación de la documentación justificativa se presentará 

necesariamente por medios electrónicos, en el siguiente enlace:
h t t p s : / / w w w. g v a . e s / v a / i n i c i o / p r o c e d i m i e n t o s ? i d _

proc=20472&version=amp:

Séptimo. Transparencia, suministro de información y datos abiertos
Sin perjuicio de las obligaciones de transparencia que tiene como 

entidad pública, en virtud de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de 
transparencia, acceso a la información pública y buen gobierno, y de 
la Ley 1/2022, de 13 de abril, de transparencia y buen gobierno de la 
Comunitat Valenciana, las entidades beneficiarias tienen las siguientes 
obligaciones:

1. Dar la adecuada publicidad del carácter público de la financiación 
de programas, actividades, inversiones o actuaciones de cualquier tipo 
que sean objeto de subvención, incluyendo el logotipo de la Generalitat 
Valenciana en medios de difusión tales como carteles, materiales impre-
sos, medios electrónicos o audiovisuales y en cualquier otro medio de 
publicidad que se realice de la actividad subvencionada.

2. Suministrar a la entidad concedente, previo requerimiento, toda 
la información que sea necesaria para el cumplimiento por esta de las 
obligaciones previstas en la ley de transparencia, en el plazo de 15 días 
hábiles desde el requerimiento.

3. La disposición de los nuevos conjuntos de datos que se generen 
por la formalización y el desarrollo de las subvenciones otorgadas por 
la administración de la Generalitat, siempre que sea posible, como con-
junto de datos abiertos.

hauran d’aportar finançament si el cost del projecte supera els 200.000 
euros: 10 ajudes per un import d’1.545.000 euros.

Segons la base deu, punt 6, si renuncia alguna de les entitats benefi-
ciàries, el crèdit assignat a aquesta ser atorgat a l’entitat sol·licitant o les 
entitats sol·licitants següents a aquella, per ordre de puntuació.

Segon
Desestimar la concessió d’ajudes als municipis que es detallen en 

l’annex II per esgotament del crèdit pressupostari (ordenats per ordre 
de puntuació):

ANNEX II.A. Desestimar la concessió d’ajudes a sol·licitants de la 
modalitat A. Obres de primer establiment, ampliació, millora, moder-
nització, adaptació, adequació o reforç d’instal·lacions esportives en 
ajuntaments i entitats locals menors de la Comunitat Valenciana, per 
esgotament del crèdit pressupostari.

ANNEX II.B. Desestimar la concessió d’ajudes a sol·licitants de la 
modalitat B. Obres de primer establiment, ampliació, millora, moder-
nització, adaptació, adequació o reforç de instal·lacions de pilota valen-
ciana de qualsevol especialitat reconeguda per la Federació de Pilota 
Valenciana de la Comunitat Valenciana –FPVCV– en ajuntaments i 
entitats locals menors de la Comunitat Valenciana, per esgotament del 
crèdit pressupostari.

Tercer
Desestimar la concessió d’ajudes als municipis o entitats locals 

menors que es detallen en l’annex III, pels motius que s’hi indiquen.

Quart
Serà motiu de minoració de la subvenció concedida, no haver justi-

ficat la totalitat de les despeses corresponents en temps i/o forma o no 
ajustar-se als conceptes subvencionables.

Cinqué
Els municipis beneficiaris hauran de complir les obligacions a les 

quals es refereix la base quarta de l’Ordre 28/2022, de 4 de maig, de la 
Conselleria de Educació, Cultura i Esport, i el que es disposa en l’article 
14 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions.

Sisé
El termini de presentació de la justificació de les subvencions con-

cedides conclourà el 31 d’octubre de 2024.
La presentació de la documentació justificativa es realitzarà neces-

sàriament per mitjans electrònics, en l’enllaç següent:
 h t t p s : / / w w w. g v a . e s / v a / i n i c i o / p r o c e d i m i e n t o s ? i d _

proc=20472&version=amp.

Seté. Transparència, subministrament d’informació i dades obertes
Sense perjudici de les obligacions de transparència que té com a 

entitat pública, en virtut de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, de trans-
parència, accés a la informació pública i bon govern, i de la Llei 1/2022, 
de 13 d’abril, de transparència i bon govern de la Comunitat Valenciana, 
les entitats beneficiàries tenen les obligacions següents:

1. Donar l’adequada publicitat del caràcter públic del finançament 
de programes, activitats, inversions o actuacions de qualsevol tipus que 
siguen objecte de subvenció, incloent el logotip de la Generalitat en mit-
jans de difusió com ara cartells, materials impresos, mitjans electrònics 
o audiovisuals i en qualsevol altre mitjà de publicitat que es realitze de 
l’activitat subvencionada.

2. Subministrar a l’entitat concedent, amb un requeriment previ, 
tota la informació que siga necessària perquè aquesta complisca les 
obligacions previstes en la llei de transparència, en el termini de 15 dies 
hàbils des del requeriment.

3. La disposició dels nous conjunts de dades que es generen per la 
formalització i el desenvolupament de les subvencions atorgades per 
l’Administració de la Generalitat, sempre que siga possible, com a con-
junt de dades obertes.



Octavo
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de 

las entidades locales que se especifican en el punto primero, y por las 
cantidades que se indican, con cargo al crédito existente en el capítulo 
VII, 9.03.02.457.10 del capítulo VII, línea S8260 – Plan de renova-
ción y mejora de infraestructuras deportivas municipales, de la Ley de 
Presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2023, con la siguiente 
distribución de anualidades:

– Anualidad 2023: 6.414.100 euros.
– Anualidad 2024: 130.900 euros.
La anualidad 2024 queda condicionada a la existencia de crédito 

adecuado y suficiente en los correspondientes presupuestos de la Gene-
ralitat para el ejercicio 2024.

Noveno
Las entidades deberán aportar, por medios propios o ajenos, la parte 

de financiación del presupuesto final ejecutado no cubierto mediante la 
ayuda que por este acto se concede.

De acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14, y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa, contra la presente resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, las entidades podrán interponer un recurso potestativo de 
reposición o bien directamente un recurso contencioso administrativo en 
los plazos y ante los órganos que se indiquen a continuación:

a) El recurso potestativo de reposición deberá interponerse ante la 
consellera de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a con-
tar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá interponerse ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de la 
presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 23 de junio de 2023.– La consellera de Educación, Cul-
tura y Deporte, p. d. (Orden 15/2023, de 26.05.2023, DOGV 9607, 
31.05.2023), el director general de Deporte: Josep Miquel Moya Torres.

Huité
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cadascuna de les enti-

tats locals que s’especifiquen en el punt primer, i per les quantitats que 
s’indiquen, a càrrec del crèdit existent en el capítol VII, 9.03.02.457.10 
del capítol VII, línia S8260, «Pla de renovació i millora d’infraestructu-
res esportives municipals», de la Llei de pressupost de la Generalitat per 
a l’exercici 2023, amb la distribució d’anualitats següent:

– Anualitat 2023: 6.414.100 euros.
– Anualitat 2024: 130.900 euros.
L’anualitat 2024 queda condicionada a l’existència de crèdit ade-

quat i suficient en els corresponents pressupostos de la Generalitat per 
a l’exercici 2024.

Nové
Les entitats hauran d’aportar, per mitjans propis o aliens, la part de 

finançament del pressupost final executat no cobert mitjançant l’ajuda 
que per aquest acte es concedeix.

D’acord amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 10, 14, i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les entitats 
podran interposar un recurs potestatiu de reposició o bé directament un 
recurs contenciós administratiu en els terminis i davant els òrgans que 
s’indiquen a continuació:

a) El recurs potestatiu de reposició haurà d’interposar-se davant la 
consellera d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a contar 
des de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà d’interposar-se davant el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació d’aquesta 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 23 de juny de 2023.– La consellera d’Educació, Cultura i 
Esport, p. d. (Ordre 15/2023, de 26.05.2023, DOGV 9607, 31.05.2023), 
el director general d’Esport: Josep Miquel Moya Torres.

ANNEX I.A
Subvencions de la modalitat A. Obres de primer establiment, ampliació, millora, modernització, adaptació, adequació o reforç d’instal·lacions 

esportives en ajuntaments i entitats locals menors de la Comunitat Valenciana: 31 ajudes per un import de 5.000.000 d’euros.

Municipi Actuació Import
Subvenció

Anualitat
2023

Anualitat
2024

ARGELITA
REHABILITACIÓ, COBERTA I TANCAMENT DE L’ESPAI DEL FRONTÓ 
MUNICIPAL D’ARGELITA PER A LA CREACIÓ DE LOCAL D’ACTIVITATS 
ESPORTIVES AMB ELS PRINCIPIS DE FUNCIONALITAT I FLEXIBILITAT

200.000 196.000 4.000

LA POBLA DE VALLBONA EXECUCIÓ DE PISTES POLIESPORTIVES COBERTES. ACCESSIBILITAT I 
EFICIÈNCIA ENERGÈTICA 200.000 196.000 4.000

CABANES MILLORA I ADEQUACIÓ DE L’ACCESSIBILITAT I L’EFICIÈNCIA ENERGÈTICA 
DEL CAMP DE FUTBOL DE CABANES 200.000 196.000 4.000

ALFARA DEL PATRIARCA AMPLIACIÓ PISTA POLIESPORTIVA 199.608 195.616 3.992

LA GRANJA DE LA 
COSTERA

ADAPTACIÓ A NORMATIVA DE L’ENLLUMENAT ESPORTIU DEL CAMP DE 
FUTBOL SALA I LA PISTA DE FRONTENNIS 29.577 28.985 592

SANT MATEU IMPLANTACIÓ GESPA ARTIFICIAL I ADEQUACIÓ INSTAL·LACIONS CAMP DE 
FUTBOL MUNICIPAL DE SANT MATEU 200.000 196.000 4.000

VALLAT NOVA INSTAL·LACIÓ DE PISTA POLIESPORTIVA COBERTA EN EL FRONTÓ 200.000 196.000 4.000

VILLANUEVA DE VIVER DUR A TERME L’AMPLIACIÓ I MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES DE VILLANUEVA DE VIVER 199.999 195.999 4.000

PORTELL DE MORELLA CONSTRUCCIÓ PISTA DE PÀDEL I VIAL PER ALS VIANANTS ACCESSIBLE 188.024 184.264 3.760

CANET D’EN BERENGUER ADEQUACIÓ INSTAL·LACIONS CENTRE CULTURAL SANCHIS GUARNER 200.000 196.000 4.000

BENIMODO MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES DEL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL 165.550 162.239 3.311



LLÍRIA COBERTA DE PISTES ESPORTIVES EN PAVELLÓ PLA DE L’ARC: FASE 1 200.000 196.000 4.000

UTIEL MILLORA DE LA INSTAL·LACIÓ DEL CAMP DE FUTBOL «LA VIÑA» DE LAS 
CASAS DE UTIEL 87.370 85.623 1.747

LA SERRATELLA CONSTRUCCIÓ DE PISCINA MUNICIPAL I ESPAI DE VESTIDORS 200.000 196.000 4.000

ALBERIC EXECUCIÓ DEL PARC ESPORTIU MULTIDISCIPLINARI EN LA MUNTANYETA 
D’ALBERIC, PARKOUR STREET 191.920 188.082 3.838

BOCAIRENT MODERNITZACIÓ SIST. IL·LUMINACIÓ CAMP DE FUTBOL PER A MILLORA 
EFICIÈNCIA ENERGÈTICA 65.847 64.530 1.317

SILLA RENOVACIÓ I MILLORA DE LES CONDICIONS D’EFICIÈNCIA ENERGÈTICA EN 
LA IL·LUMINACIÓ DEL CAMP DE FUTBOL 96.045 94.124 1.921

GAIBIEL
REFORMA I ADEQUACIÓ DE VESTIDORS EN PISCINA I ZONA ESPORTIVA 
EXISTENT, MILLORA D’ACCESSIBILITAT I INSTAL·LACIONS DE NOVES 
PISTES ESPORTIVES

196.497 192.567 3.930

VILLORES
COBRIMENT DEL FRONTÓ, MILLORA DE L’EFICIÈNCIA ENERGÈTICA I 
ADAPTACIÓ A LA SEGURETAT I A MULTIESPORT DE LES INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES DE VILLORES

200.000 196.000 4.000

ONIL RENOVACIÓ DEL PAVIMENT SINTÈTIC EN LA PISTA D’ATLETISME D’ONIL 186.166 182.443 3.723

L’ELIANA REMODELACIÓ PISTA D’ATLETISME 200.000 196.000 4.000

SAN FULGENCIO OFICINA PER A EDM, LA REPARACIÓ DE PILARS DE GRADERIES, MILLORA 
REVESTIMENT I COBRIMENT GRADERIES 199.999 195.999 4.000

OLOCAU INSTAL·LACIÓ D’UNA MARQUESINA I INSTAL·LACIÓ D’AUTOCONSUM PER A 
LES GRADERIES 56.780 55.644 1.136

BENIARBEIG OBRES DE MILLORA I MODERNITZACIÓ DEL POLIESPORTIU 61.364 60.137 1.227

VIVER MILLORA DE L’ACCESSIBILITAT, EFICIÈNCIA ENERGÈTICA I NOVA DOTACIÓ 
ESPORTIVA DEL CAMP DE FUTBOL 200.000 196.000 4.000

SANT JOAN D’ALACANT AMPLIACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL A SANT 
JOAN D’ALACANT (GIMNÀS JUDO) 199.999 195.999 4.000

LOS MONTESINOS AMPLIACIÓ, MILLORA, MODERNITZACIÓ, ADAPTACIÓ I ADEQUACIÓ 
D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES LOS MONTESINOS 159.969 156.770 3.199

ORBA MILLORES EN CE ORBA PARTIDA MARJA 7, CAMP DE FUTBOL D’ORBA 94.270 92.385 1.885

SUERA ADEQUACIÓ DE LA PISTA DE FRONTENNIS DE SUERA 199.077 195.095 3.982

SANTA POLA INSTAL·LACIÓ DE PISTA DE PÀDEL EN INSTAL·LACIONS MUNICIPALS 
ANDRÉS BAILE, EL MONSA 39.010 38.230 780

CORBERA MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 2023 AL PAVELLÓ I PISTA EN 
POLIESPORTIU MUNICIPAL 182.929 179.270 3.659

ANNEX I.B
Subvencions de la modalitat B. Obres de primer establiment, ampliació, millora, modernització, adaptació, adequació o reforç d’instal·lacions 

de pilota valenciana de qualsevol especialitat reconeguda per la Federació de Pilota Valenciana de la Comunitat Valenciana –FPVCV– en 
ajuntaments i entitats locals menors de la Comunitat Valenciana: 10 ajudes per un import d’1.545.000 euros.

Municipi Actuació Import
Subvenció

Anualitat 
2023

Anualitat 
2024

RIBA-ROJA DE TÚRIA ADEQUACIÓ DEL TRINQUET MUNICIPAL DE RIBA-ROJA DE TÚRIA 200.000 196.000 4.000

CASTIELFABIB CREACIÓ DE PISTA DE PILOTA VALENCIANA 200.000 196.000 4.000

PALMERA INSTAL·LACIÓ ESPAI DE JOC DE PILOTA GROSSA A PALMERA 81.211 79.587 1.624

EL REAL DE GANDIA COBERTA CARRER PILOTA EXISTENT I PART DEL TANCAMENT I MILLORA DE 
L’ACCESSIBILITAT 200.000 196.000 4.000

L’ALQUERIA D’ASNAR SUBSTITUCIÓ DE LA COBERTA DEL TRINQUET 79.891 78.293 1.598

GATA DE GORGOS REHABILITACIÓ DEL TRINQUET DE GATA DE GORGOS 164.090 160.808 3.282

TRAIGUERA ADEQUACIÓ TRINQUET AMB FRARES DE TRAIGUERA 198.669 194.696 3.973

OTOS REFORÇ PARCIAL DE CIMENTACIÓ I MILLORES EN REVESTIMENTS, 
TANCAMENTS I PROTECCIONS DEL TRINQUET 115.142 112.839 2.303

AGOST EXECUCIÓ DE COBERTA I MILLORA D’ACCESSIBILITAT EN EL TRINQUET 
MUNICIPAL D’AGOST 199.999 195.999 4.000

CASTELLÓ DE RUGAT AMPLIACIÓ I ADEQUACIÓ VESTIDORS I SUBSTITUCIÓ DE PAVIMENT DE LA 
PISTA DEL TRINQUET 105.998 103.878 2.120



ANNEX II.A
Desestimar la concessió d’ajudes a sol·licitants de la modalitat A. Obres de primer establiment, ampliació, millora, modernització, adaptació, 
adequació o reforç d’instal·lacions esportives en ajuntaments i entitats locals menors de la Comunitat Valenciana, per esgotament del crèdit 

pressupostari.

Municipi Actuació

VALLANCA PRIMER ESTABLIMENT DE CIRCUIT DE RESSALTS EN LA VILA DE VALLANCA

TÍRIG ADEQUACIÓ DE MAGATZEM PER A GIMNÀS MUNICIPAL

GÁTOVA CONSTRUCCIÓ SALA POLIVALENT D’ÚS ESPORTIU

CASTIELFABIB ADEQUACIÓ I AMPLIACIÓ DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL DE CASTIELFABIB PER A LA MILLORA DE L’ÚS, 
ACCESSIBILITAT I EFICIÈNCIA ENERGÈTICA

SONEJA REFORMA I AMPLIACIÓ DELS VESTIDORS DE CAMP DE FUTBOL DE SONEJA

ALCÚDIA DE CRESPINS MEMÒRIA VALORADA PER A LA MILLORA I MODERNITZACIÓ DE LA PISCINA DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL

ALZIRA PROJECTE DE COBERTA DE PISTA MULTIUSOS EN EL POLIESPORTIU DE VENÈCIA

GANDIA AMPLIACIÓ, MILLORA I MODERNITZACIÓ DEL PARC DE PATINATGE DE ROÍS DE CORELLA

ALAQUÀS SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE GESPA ARTIFICIAL PER A CAMP DE FUTBOL EL TERÇ

PUÇOL ACTUACIONS VÀRIES EN INSTAL·LACIONS D’EDIFICIS QUE CONFORMEN EL RECINTE DEL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

LOSA DEL OBISPO OBRES DE PRIMER ESTABLIMENT. PISTES ESPORTIVES EN POLIESPORTIU MUNICIPAL

NAVAJAS OBRES D’ACTUACIÓ EN INSTAL·LACIONS ESPORTIVES I POLIESPORTIU DE NAVAJAS

PALMERA MILLORA INSTAL·LACIONS PISCINA SEMIOLÍMPICA I DE XAPOTEIG EN EL POLIESPORTIU MUNICIPAL DE 
PALMERA

ENGUERA REFORMA, ADEQUACIÓ I NOVA DOTACIÓ EN L’ESTADI DE FUTBOL «VILLA DE ENGUERA»

MARINES CONSTRUCCIÓ COBERTA PISTA ESPORTIVA POLIVALENT

VILAFRANCA REHABILITACIÓ I MILLORES D’EFICIÈNCIA ENERGÈTICA EN EL POLIESPORTIU MUNICIPAL DE VILAFRANCA

ALCÀSSER REFORMA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES EN POLIESPORTIU MUNICIPAL D’ALCÀSSER

XERT CAMP DE FUTBOL – LES FORQUES

FANZARA CONDICIONAMENT I MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES DE FANZARA

CHELLA MILLORA I AMPLIACIÓ D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES A CHELLA

VINARÒS CONSTRUCCIÓ DE ZONA ESPORTIVA MULTIUSOS DE SORRA

PEGO COBRIMENT DE PISTA POLIESPORTIVA DESCOBERTA LA TRILLADORA

XIRIVELLA SUBSTITUCIÓ GESPA ARTIFICIAL CAMPS DE FUTBOL 8 DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL RAMÓN SÁEZ

MOIXENT COBRIMENT PISTES DE PÀDEL DE MOIXENT

RAFELCOFER ADEQUACIÓ INSTAL·LACIONS DE FRONTENNIS

JÉRICA ADEQUACIÓ I MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES DE JÉRICA PISCINES MUNICIPALS A L’AIRE 
LLIURE

L’OLLERIA MILLORA INFRAESTRUCTURES DEL CAMP DE FUTBOL DE LA SOLANA, DE L’OLLERIA

CASTELLFORT PISTA DE PÀDEL EN ZONA ESPORTIVA

CANET LO ROIG PROJECTE DE MILLORA PISCINES MUNICIPALS

LLOCNOU D’EN FENOLLET COL·LOCACIÓ GESPA ARTIFICIAL PER A FUTBOL 8

CAMPORROBLES ADEQUACIÓ PISTA POLIESPORTIVA I PISTA DE TENNIS I ELIMINACIÓ BARRERES ARQUITECTÒNIQUES

LES ALQUERIES RENOVACIÓ DE GESPA ARTIFICIAL CAMP DE FUTBOL LES ALQUERIES

PICANYA OBRES DE PRIMER ESTABLIMENT: CONSTRUCCIÓ PISTA DE VOLEIBOL I ADEQUACIÓ DE LA PISTA DE TENNIS 
I BÀSQUET

MURO DE ALCOY IMPLANTACIÓ D’UN ROCÒDROM I ESCALADA DE BLOCS EN EL POLIESPORTIU DE MURO DE ALCOY

GESTALGAR COBRIMENT I MILLORA DE LA PISTA EXTERIOR DE BÀSQUET DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL DE 
GESTALGAR

ELDA OBRA REMODELACIÓ VESTIDORS CAMP FUTBOL LA SISMAT

NAVARRÉS CONSTRUCCIÓ DE PISTA DE FRONTÓ EN EL POLIESPORTIU MUNICIPAL

YÁTOVA ACTUACIONS I MILLORES EN EL CAMP DE FUTBOL DE YÁTOVA

MONCOFA AMPLIACIÓ DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL

SANTA MAGDALENA DE 
PULPIS

OBRES D’ACCESSIBILITAT, ESTALVI ENERGÈTIC AMB IL·LUMINACIÓ INTEL·LIGENT I MILLORA DE 
L’EFICIÈNCIA ENERGÈTICA DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL DE SANTA MAGDALENA DE PULPIS

XÀBIA SUBSTITUCIÓ IL·LUMINACIÓ I MARCADOR. I ADEQUACIÓ DE TANCAMENT CAMP M. ESPORTS

ALMENARA ADEQUACIÓ PAVELLÓ POLIESPORTIU



BUFALI RENOVACIÓ INSTAL·LACIONS ESPORTIVES EN EL POLIESPORTIU DEL MUNICIPI DE BUFALI

ALGEMESÍ FASE 3: HABILITACIÓ ESPAIS AUXILIARS I TANCAMENT PERIMETRAL PISTES ESPORTIVES

ADEMUZ MILLORA I AMPLIACIÓ ZONA ESPORTIVA MUNICIPAL

TURÍS MEMÒRIA VALORADA PER A COBERTA DE PISTA ESPORTIVA EN TURÍS

FIGUEROLES MILLORA I AMPLIACIÓ D’ESPAIS I INSTAL·LACIONS EN COMPLEX ESPORTIU, PISCINES I PAVELLÓ 
POLIESPORTIU DE FIGUEROLES

LA FONT DE LA FIGUERA ADEQUACIÓ DE LES PISTES ESPORTIVES SITUADES AL CARRER DEL BARRANC DE LA FONT

QUATRETONDA ADEQUACIÓ DE PISTA D’ATLETISME, MILLORA EN VESTIDORS I ACCESSOS, EXECUCIÓ DE PISTA DE TENNIS 
-QUATRETONDA

ALCALÀ DE XIVERT MILLORA DE LA INSTAL·LACIÓ ESPORTIVA MUNICIPAL AL CARRER DE LLEVANT, NÚM. 1, D’ALCOSSEBRE

MONTAVERNER MODERNITZACIÓ INSTAL·LACIONS DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL

JACARILLA GIMNÀS

ALMOINES ZONA DE BOL EN FORMA D’AMEBA AL PARC DE PATINATGE I CIRCUIT DE RESSALTS DE NOVA CREACIÓ

XERACO MILLORA, ADAPTACIÓ I REPARACIÓ DEL PAVELLÓ D’ESPORTS

MASSALFASSAR REFORMA INTEGRAL POLIESPORTIU MUNICIPAL

COTES EXECUCIÓ DE MALLA LATERAL DE JOC EN FRONTENNIS, RENOVACIÓ I INSTAL·LACIÓ ENLLUMENAT PISTA 
PÀDEL I AUTOMATITZACIÓ ACCÉS EN EL POLIESPORTIU

VENTA DEL MORO MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL

FAURA MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS: PISCINA I CAMP DE FUTBOL DE FAURA

BENLLOC MILLORA DE ZONA ESPORTIVA DE BENLLOC

QUART DE LES VALLS REEMPLAÇAMENT DE LA IL·LUMINACIÓ EN LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES, SUBSTITUCIÓ DE CLOS I 
CREACIÓ DE MINIBÀSQUET

BENIMELI COBRIMENT DE LES NOVES PISTES DE PÀDEL EN LA ZONA ESPORTIVA MUNICIPAL

LA LLOSA NOVES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES EN EL MUNICIPI DE LA LLOSA

TEULADA OBRES COBERTA PER A PISTA POLIESPORTIVA A TEULADA (CARRER DE LA JOVENTUT, S/N, TEULADA)

ALTURA CONSTRUCCIÓ D’UNA PISTA DE PÀDEL I CONVERSIÓ DE DUES PISTES DE TENNISQUICK A RESINA

OLIVA RENOVACIÓ PAVIMENT ESPORTIU EN SALA PAVELLÓ I GIMNÀS MUNICIPAL

VILAFAMÉS MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES VILAFAMÉS

ARTANA MILLORA I REPARACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES D’ARTANA

REAL REFORMA DE DISTRIBUCIÓ, ACABATS I REFORMA D’INSTAL·LACIONS EN ELS VESTIDORS I SALES DEL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE REAL

BENIGÀNIM SUBSTITUCIÓ DE CALDERA PER EQUIPS D’AEROTÈRMIA I OBRES EN LAVABOS I VESTIDORS PISCINA 
MUNICIPAL

LA POBLA DEL DUC COBRIMENT DE PISTA DE FUTBOL SALA AL POLIESPORTIU MUNICIPAL

CASTELLÓ OBRES DE PRIMER ESTABLIMENT, AMPLIACIÓ, MILLORA, MODERNITZACIÓ, ADAPTACIÓ, ADEQUACIÓ O 
REFORÇ D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

MONTANEJOS MILLORA DE L’EQUIPAMENT I MODERNITZACIÓ DEL POLIESPORTIU DE MONTANEJOS

VALL DE ALMONACID MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES FRONTÓ DE VALL DE ALMONACID

SANT JORDI ADEQUACIÓ PISCINA MUNICIPAL DE SANT JORDI

ZUCAINA MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS DE ZUCAINA

JALANCE CONSTRUCCIÓ PISTA MULTIESPORT

LA POBLA TORNESA AMPLIACIÓ I REFORMA VESTIDORS DEL POLIESPORTIU I PISCINA

PEDREGUER INSTAL·LACIÓ AEROTÈRMIA I PLAQUES FOTOVOLTAIQUES I IMPERMEABILITZACIÓ GRADES AL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

BENIFAIRÓ DE LES VALLS OBRES DE MILLORA I ADEQUACIÓ D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS

LLOMBAI MILLORA I RENOVACIÓ D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES PARC SANT ANTONI

ALBALAT DE LA RIBERA CONSTRUCCIÓ D’UNA COBERTA SOBRE LA GRADERIA I INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES FOTOVOLTAIQUES

TIBI NOVA INSTAL·LACIÓ DE PISTA DE PÀDEL MUNICIPAL

TORRALBA DEL PINAR MILLORA EQUIPAMENT ESPORTIU TORRALBA DEL PINAR

SELLENT OBRES DE MILLORA EN LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES DE SELLENT

BENIFLÀ REFORMA I AMPLIACIÓ DE GIMNÀS EN EL POLIESPORTIU DE BENIFLÀ

BUGARRA PROJECTE DE MILLORA DE L’EFICIÈNCIA ENERGÈTICA, ACCESSIBILITAT I REFORMA POLIESPORTIU 
MUNICIPAL BUGARRA

ALCÀNTERA DE XÚQUER CREACIÓ DE CAMP DE FUTBOL MINI, PISTA DE BÀSQUET I PISTA DE PÀDEL



QUARTELL ADEQUACIÓ I MILLORA PISTA TENNIS

SALINAS MILLORA D’INST. AMB ADEQUACIÓ D’ACCÉS I COBERTA DE PISTA DE FUTBOL

BENASSAL PROJECTE REHABILITACIÓ FUNCIONAL ZONA CAMPS FUTBOL NUCLI URBÀ

AYORA CAMP DE FUTBOL SAN ANTÓN: RENOVACIÓ GESPA I CREACIÓ BANYS FEMENINS

CHERA ADAPTACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS A NORMATIVA FEDERATIVA I ALTRES, MILLORA DE L’EFICIÈNCIA 
ENERGÈTICA DE LES INSTAL·LACIONS I CONSTRUCCIÓ DE PARC PER A CAL·LISTÈNIA

LA VILAVELLA CAMP MUNICIPAL D’ESPORTS

GUARDAMAR DE LA SAFOR REPARACIÓ I ADEQUACIÓ D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES EXISTENTS A GUARDAMAR DE LA SAFOR

EL PERELLÓ (ELM) MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

BUÑOL SUBSTITUCIÓ DEL PAVIMENT EN LA PISTA ESPORTIVA DEL PAVELLÓ MUNICIPAL PABLO CUSÍ SIERRA, EL 
PLANELL

TODOLELLA MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES FRONTÓ TODOLELLA

TERESA DE COFRENTES MILLORA, MODERNITZACIÓ I ADAPTACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

CÀRCER MILLORA EN PAVIMENT PISTA DE FRONTÓ I VIALS ENTRE PISTES ESPORTIVES

RIBESALBES COBRIMENT DEL FRONTÓ DE RIBESALBES

COCENTAINA AMPLIACIÓ DE PAVELLÓ ESPORTIU

CATRAL REFORMA VESTIDORS PAVELLÓ MUNICIPAL

ANNA ADAPTACIÓ I MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

DAYA NUEVA MILLORES EN PAVELLÓ D’ESPORTS MUNICIPAL A DAYA NUEVA

MACASTRE COBERTA DE PÀDEL

SALEM MILLORA I ADEQUACIÓ DE L’ACCESSIBILITAT DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES DE L’AJUNTAMENT DE 
SALEM

BENEIXIDA
OBRES D’ADAPTACIÓ, ADEQUACIÓ, MILLORA I REFORÇ DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL VESTIDORS 
(ACCESSIBILITAT), PISTA POLIESPORTIVA, NOVA ZONA D’APARELLS, TANCA METÀL·LICA EXTERIOR I 
IMPLANTACIÓ DE ROCÒDROM

XALÓ MILLORA DE L’EFICIÈNCIA ENERGÈTICA I DE LES INSTAL·LACIONS DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL

ANNEX II.B
Desestimar la concessió d’ajudes a sol·licitants de la modalitat B. Obres de primer establiment, ampliació, millora, modernització, adaptació, 

adequació o reforç d’instal·lacions de pilota valenciana de qualsevol especialitat reconeguda per la Federació de Pilota Valenciana de la 
Comunitat Valenciana –FPVCV– en ajuntaments i entitats locals menors de la Comunitat Valenciana, per esgotament del crèdit pressupostari.

Municipi Actuació

POLINYÀ DE XÚQUER MILLORA, MODERNITZACIÓ I ADAPTACIÓ INSTAL·LACIONS EN EL RECINTE DEL CARRER DE LA PILOTA

ALAQUÀS CONSTRUCCIÓ DE DOS FRONTONS DE PILOTA VALENCIANA

CARCAIXENT INSTAL·LACIÓ D’UN MINITRINQUET DE PILOTA VALENCIANA AL POLIESPORTIU MUNICIPAL

SAGUNT REPARACIÓ ESTRUCTURAL I ADEQUACIÓ A LA NORMATIVA VIGENT DE LA INSTAL·LACIÓ MUNICIPAL 
TRINQUET

GUADASSUAR OBRES DE MILLORA I ADEQUACIÓ A NORMATIVA AL TRINQUET DE GUADASSUAR

ESTIVELLA ADEQUACIÓ TRINQUET ESTIVELLA

PUÇOL ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS DEL CARRER DE LA PILOTA VALENCIANA

L’ELIANA RENOVACIÓ, ADEQUACIÓ I MILLORA DEL TRINQUET MUNICIPAL

MELIANA REMODELACIÓ DE FRONTÓ PER A LA CONSTRUCCIÓ DE FRARE I GALOTXETA A MELIANA

XERACO MILLORA, ADAPTACIÓ I REPARACIÓ DEL TRINQUET

BENAGUASIL MILLORA DE L’ACCESSIBILITAT, REPARACIÓ DE PARAMENTS I EXECUCIÓ DE COBERTA EN LA PISTA DE 
FRONTÓ

CÀRCER REFORMA DE VESTIDORS I LAVABOS I SUBSTITUCIÓ DELS TANCAMENTS LATERALS

ONDA ACTUACIONS DE MILLORA EN LES INSTAL·LACIONS DEL TRINQUET MUNICIPAL

MASSALFASSAR REHABILITACIÓ DEL TRINQUET MUNICIPAL

QUATRETONDA MILLORES EN EL TRINQUET

JÉRICA COBRIMENT DEL FRONTÓ MUNICIPAL DE NOVALICHES

SUECA TANCAMENT GALERIA TRINQUET MUNICIPAL EUSEBIC

ALBERIC REPARACIÓ DE LA COBERTA, REPINTADA GENERAL, REPAVIMENTACIÓ I MILLORA ACCÉS AL TRINQUET

ALFARB SUBSTITUCIÓ D’IL·LUMINACIÓ I XARXA DE SEGURETAT DEL CARRER DE LA PILOTA



BÈLGIDA REFORMA DEL CARRER DE LA PILOTA

EL PINÓS OBRES DE MILLORA, MODERNITZACIÓ, ADAPTACIÓ, ADEQUACIÓ O REFORÇ DE LES INSTAL·LACIONS DE 
PILOTA VALENCIANA

BENEIXIDA OBRES DE MILLORA, REPARACIÓ I REPINTATGE DEL FRONTÓ I IMPLANTACIÓ DE RASPALL

LA ROMANA OBRES DE REPARACIÓ PISTA FRONTÓ I GALOTXA POLIESPORTIU MUNICIPAL DE LA ROMANA

TIBI REPARACIÓ DE LA PISTA DE PILOTA VALENCIANA

ANNEX III
Desestimar la concessió d’ajudes als municipis o entitats locals menors que es detallen pels motius especificats en el corresponent subapartat:

ANNEX III.A. Modalitat tipus A
Desestimar la concessió d’ajudes per no aconseguir el mínim de puntuació establit en la base setena, criteris objectius d’atorgament de la 

subvenció: «Menys de 25 punts en l’apartat 7.1 + 7.2, o menys de 25 punts en l’apartat 7.3.»

Municipi Actuació

L’ALCÚDIA SUBSTITUCIÓ DE L’ESTRUCTURA I COBRIMENT DE LA COBERTA DEL PAVELLÓ MUNICIPAL

CHIVA REMODELACIÓ VESTIDORS CAMP DE FUTBOL VISTA ALEGRE –CANVI DE FOCUS EN CAMPS DE FUTBOL 
MUNICIPALS

SAGUNT CANVI DE GESPA ARTIFICIAL DEL CAMP MUNICIPAL DE XULLA

LA NUCIA GIMNÀS A PEU DE PISTA DE L’ESTADI OLÍMPIC CAMILO CANO A LA NUCIA

AYÓDAR MILLORA INSTAL·LACIONS FRONTÓ MUNICIPAL A AYÓDAR

ALGAR DE PALÀNCIA MODERNITZACIÓ I AMPLIACIÓ EN ZONA ESPORTIVA VICENTE PIQUER

ALBAIDA MILLORA I ADEQUACIÓ DE LA PISTA ESPORTIVA SEMICOBERTA EXISTENT DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL

AÍN PISTA PARC DE PATINATGE

AIELO DE MALFERIT PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL

CAUDIEL MILLORA I MODERNITZACIÓ I ACCESSIBILITAT DE LA PISTA DE FRONTÓ DE CAUDIEL

LORIGUILLA SUBSTITUCIÓ DE LA IL·LUMINACIÓ EXTERIOR EN EL PAVELLÓ COBERT EN EL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL

LA MATA DE MORELLA GIMNÀS EN PISTA ESPORTIVA DE LA MATA

VISTABELLA DEL MAESTRAT PROJECTE BÀSIC DE CONSTRUCCIÓ DE VESTIDORS, ADEQUACIÓ A LA NORMATIVA D’ACCESSIBILITAT I 
EFICIÈNCIA ENERGÈTICA

ALFARA DE LA BARONIA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES PÀDEL I ZONA BIOSALUDABLE A ALFARA DE LA BARONIA

TIBI NOVA INSTAL·LACIÓ DE PISTA DE PÀDEL MUNICIPAL

LA POBLA DE FARNALS COBERTA DE LA PISTA DE BÀSQUET DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL BATISTE SUBIES

PEDRALBA MILLORA INSTAL·LACIONS COBERTURA PISTA DE TENNIS I DE FRONTÓ

DOLORES CONSTRUCCIÓ GRADERIES PREFABRICADES EN FORMIGÓ ARMAT I BANYS EN EL CAMP DE FUTBOL

ALBOCÀSSER PISTA MIXTA BÀSQUET-FUTBOL SALA NOVA IMPLANTACIÓ I COBERTA FOTOVOLTAICA

FORCALL DOTACIÓ INFRAESTRUCTURA CAMP DE FUTBOL 7 A LA COMARCA DELS PORTS, FORCALL

L’ATZÚBIA COBRIMENT DEL FRONTÓ

ALCÚDIA DE VEO REPARACIÓ I MILLORA DEL FRONTÓ DE VEO. ALCÚDIA DE VEO (CASTELLÓ)

ALCUBLAS PISTES ESPORTIVES I DOMOTITZACIONS D’IL·LUMINACIÓ I ACCESSOS POLIESPORTIU

LA POBLA LLARGA MILLORA DE LES INSTALACIONS DEL COMPLEX POLIESPORTIU DAVID ALBEIDA ALIQUES

TORÁS AMPLIACIÓ, MODERNITZACIÓ I MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS

VILLAHERMOSA DEL RÍO INSTAL·LACIÓ PISTA DE PÀDEL

SANT JOANET ADEQUACIÓ I MILLORES EN LES INSTAL·LACIONS DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL

ALFARRASÍ DOTACIÓ VESTIDORS I ADEQUACIÓ DE PISTA POLIESPORTIVA

LLUTXENT ADEQUACIÓ PISTA ESPORTIVA

DOMEÑO EXECUCIÓ PISTA DE PÀDEL I PISTA DE BÀSQUET, SUBSTITUCIÓ DE LA IL·LUMINACIÓ DEL FRONTÓ PER 
FOCUS LED I COL·LOCACIÓ DE MALLA SOBRE EL FRONTÓ EN EL POLIESPORTIU MUNICIPAL

ATZENETA D’ALBAIDA MILLORA EN INSTAL·LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS. FORMACIÓ DE LAVABOS EN EL CAMP DE FUTBOL 
MUNICIPAL EL RÈGIT

DÉNIA PROJECTE REFORMA PISTA MADRIGUERES

BENIARJÓ COBRIMENT I RENOVACIÓ DE LA PISTA MULTIESPORT DEL POLIESPORTIU DE BENIARJÓ

CASINOS SUBSTITUCIÓ DE LA GESPA ARTIFICIAL DEL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL DE CASINOS



BENIDORM REHABILITACIÓ I ADEQUACIÓ A NORMATIVA DE LA PISCINA MUNICIPAL CIUTAT ESPORTIVA GUILLERMO 
AMOR

ALMEDÍJAR EXECUCIÓ DE PISTA DE PÀDEL I PISTA MULTIESPORT D’ALMEDÍJAR

TERESA INSTAL·LACIÓ DE CIRCUIT AERÒBIC

BENICOLET MILLORA I MODERNITZACIÓ DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL

CALLES RENOVACIÓ PISTES POLIESPORTIU DE CALLES

CALLOSA D’EN SARRIÀ MILLORA DE VESTIDORS I CONSTRUCCIÓ DE GRADERIES EN EL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL

LA VALL DE GALLINERA ADEQUACIÓ PER A ZONA ESPORTIVA FITNES A LA CARROJA (CIRCUIT BIOSALUDABLE)

JESÚS POBRE (EATIM) REHABILITACIÓ I MILLORA EN L’ACCESSIBILITAT PER A LES PERSONES AMB MOBILITAT REDUÏDA ALS 
VESTIDORS DE LA ZONA POLIESPORTIVA DE L’EATIM DE JESÚS POBRE

TALES RENOVACIÓ CAMP DE FUTBOL AMB GESPA ARTIFICIAL

LLUCENA CAMP DE FUTBOL-8 DE GESPA ARTIFICIAL

MONTESA MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS DEL PAVELLÓ MUNICIPAL LA RUTGLA

BENILLOBA MILLORA DE L’ACCESSIBILITAT I IMPERMEABILITZACIÓ DE LES PISCINES MUNICIPALS

VILALLONGA ADEQUACIÓ CAMP DE FUTBOL ANTIC

CARRÍCOLA ADEQUACIÓ DE LA PLANTA BAIXA PER A ESPAIS ESPORTIUS POLIVALENTS

ALGIMIA DE ALMONACID EQUIPAMENT ESPORTIU: FRONTÓ

MARENY DE BARRAQUETES 
(ELM) AMPLIACIÓ I MILLORA DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL

RELLEU ADEQUACIÓ I MILLORA DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL

MATET MILLORA ACCESSIBILITAT EN POLIESPORTIU MUNICIPAL I REPARACIONS

PINET MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS DE LA PISCINA MUNICIPAL DE PINET

EL PALOMAR MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS, PISTA POLIESPORTIVA I TENNIS, FORMACIÓ DE 
ROCÒDROM I ACCÉS ADAPTAT A PISCINA

GAVARDA REPARACIÓ VAS DE PISCINA, RESTITUCIÓ DELS SISTEMES DE DEPURACIÓ I INSTAL·LACIÓ DE PISCINA 
INFANTIL PREFABRICADA

RÀFOL DE SALEM REPARACIÓ PAVIMENT PISTA POLIESPORTIVA I SUBSTITUCIÓ DE TANCAMENT PERIMETRAL

BANYERES DE MARIOLA COBRIMENT PISTA EXTERIOR POLIESPORTIU

VILANOVA D’ALCOLEA NOVA PISTA DE PÀDEL

CORTES DE ARENOSO ADEQUACIÓ PISCINA MUNICIPAL CORTES DE ARENOSO

ROSSELL REPARACIÓ I MILLORES EN EL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL DE ROSSELL

ALBORACHE MILLORA CAMP DE FUTBOL SALA

BOLULLA COBERTA PISTA ESPORTIVA

GUADASSÉQUIES PROJECTE REPARACIÓ DE LA PISTA DE TENNIS, FUTBOL SALA I FRONTÓ

ALCALALÍ PISCINA MUNICIPAL

BELLÚS MILLORA I MODERNITZACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES, PAVELLÓ, PÀDEL, PISCINA MUNICIPAL

PALMA DE GANDÍA AMPLIACIÓ DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU DE PALMA DE GANDÍA

SENYERA MILLORA, ADEQUACIÓ I REFORÇ DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL: PISTES ESPORTIVES

ARAÑUEL REVESTIMENT PARAMENTS VERTICALS, CREACIÓ D’ESPAI ROCÒDROM I CANVI DE MOBILIARI ESPORTIU

ALFARB SUBSTITUCIÓ D’IL·LUMINACIÓ POLIESPORTIU, COBERTA PISTA MULTIUSOS I REFORMA GRADERIA

BENIATJAR COL·LOCACIÓ GESPA ARTIFICIAL PISCINA MUNICIPAL

L’ALCORA MILLORA I ADEQUACIÓ DE POLIESPORTIU MUNICIPAL

PLANES ACTUACIONS EN EL POLIESPORTIU MUNICIPAL DE PLANES

SIMAT DE LA VALLDIGNA ADEQUACIÓ, MILLORA I MODERNITZACIÓ D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS

BENFERRI COL·LOCACIÓ NOU PAVIMENT DEL PAVELLÓ ESPORTIU

ESPADILLA CONDICIONAMENT POLIESPORTIU MUNICIPAL

BENISSUERA MILLORA DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL DE BENISSUERA

ALCOI EXECUCIÓ D’UN PAVELLÓ PER A LA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA

MIRAMAR MILLORA I MODERNITZACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS DEL CENTRE ESPORTIU EL MOLÍ, DE MIRAMAR

DAIMÚS POSAR COBERTA SOBRE PISTA DE PATINATGE EN POLIESPORTIU MUNICIPAL ELS XOPS

GODELLETA ADEQUACIÓ, REFORMA I MILLORA DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL DE GODELLETA

ARES DEL MAESTRAT MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES ARES DEL MAESTRAT

TORRES TORRES ADEQUACIÓ I MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES I D’ESBARJO



ALFAUIR RENOVACIÓ GESPA ARTIFICIAL EN PISTA DE PÀDEL I CANVI MOBILIARI DEL GIMNÀS MUNICIPAL

XODOS CONSTRUCCIÓ DE PISTA DE PÀDEL I ADEQUACIÓ CAMP DE FUTBOL 8

EL POBLE NOU DE 
BENITATXELL OBRES DE CONDICIONAMENT D’ESPAI DIÀFAN A SALA POLIVALENT

BENAGÉBER
SANEJAT I PROTECCIÓ DE L’ESTRUCTURA METÀL·LICA, ADEQUACIÓ DE GRADERIES, IL·LUMINACIÓ PISTA 
FUTBET, POLIT DE LA SUPERFÍCIE DEL FRONTÓ I EXECUCIÓ D’ACCESSOS I ESPAIS PER A PERSONES AMB 
MOBILITAT REDUÏDA EN EL POLIESPORTIU MUNICIPAL

CASAS ALTAS FINALITZACIÓ PAVELLÓ MUNICIPAL I ACCESSOS

AGRES MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL

BENIMUSLEM MILLORA PER A L’ACCÉS DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

CHULILLA
RENOVACIÓ D’ESCALA, SUBSTITUCIÓ DE CLOSOS, CONSTRUCCIÓ DE MUR DE CONTENCIÓ, ENLLUMENAT, 
SUBSTITUCIÓ DE SOLERA CAMP DE FUTBET I SOLERA DESCANS. INSTAL·LACIÓ DE SÒL CAUTXÚ EN ZONA 
CAL·LISTÈNIA, EN EL POLIESPORTIU MUNICIPAL DE CHULILLA

SOT DE FERRER ADEQUACIÓ I MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS

HIGUERUELAS MILLORA DE L’EFICIÈNCIA ENERGÈTICA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES POLIESPORTIU D’HIGUERUELAS

FUENTES DE AYÓDAR MILLORA FRONTÓ MUNICIPAL EN FUENTES DE AYÓDAR

ONDARA RENOVACIÓ DE LES GRADES DEL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL

CALP SUBSTITUCIÓ DE PAVIMENT ESPORTIU EN PAVELLÓ DOMINGO CRESPO

CASTELLNOVO AUTOMATITZACIÓ D’ACCESSOS AL PÀDEL, FUTBET I FRONTÓ

VILAR DE CANES MILLORA DEL FRONTÓ I DE LA PISTA POLIESPORTIVA

GAIANES ADEQUACIÓ D’ESPAI ESPORTIU MUNICIPAL

CORTES DE PALLÁS INSTAL·LACIÓ D’UNA PISTA MULTIESPORT EN LA PEDANIA DE LOS HERREROS

FORTALENY OBRA DE POLIESPORTIU MUNICIPAL DE FORTALENY

XERESA OBRES DE MILLORA DE LA XARXA DE REG DEL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL

CASTILLO DE VILLAMALEFA TANCAMENT I CLIMATITZACIÓ FRONTÓ CASTILLO DE VILLAMALEFA

PARCENT ACONDICIONAMENT I REMODELACIÓ DE POLIESPORTIU DE PARCENT

MONTROI CONSTRUCCIÓ DE VESTIDORS EN POLIESPORTIU

ANNEX III.B. Modalitat tipus B
Desestimar la concessió d’ajudes per no aconseguir el mínim de puntuació establit en la base setena, criteris objectius d’atorgament de la 

subvenció: «Menys de 25 punts en l’apartat 7.1 + 7.2, o menys de 25 punts en l’apartat 7.3».

Municipi Actuació

RELLEU TANCAMENT I COBERTA DEL TRINQUET

BARXETA CONSTRUCCIÓ DE FRONTÓ VALENCIÀ

VILANOVA D’ALCOLEA ADEQUACIÓ FRONTÓ PILOTA

L’ALCÚDIA NOU ESPAI DE JOC, PER A PILOTA GROSSA AL CEIP BATALLAR

LLUTXENT REPARACIÓ TRINQUET MUNICIPAL

MANUEL PAVIMENT, ENLLUMENAT I FINALITZACIÓ TANCAMENT DEL TRINQUET

PETRÉS CONSTRUCCIÓ CARRER PILOTA AL POLIESPORTIU MUNICIPAL

MUSEROS REHABILITACIÓ DEL TRINQUET MUNICIPAL

AGRES NOU ESPAI DE JOC, PER A PILOTA GROSSA

ALBOCÀSSER REALITZACIÓ FUNCIONAL DE PISTA DE TRINQUET

MIRAMAR CONSTRUCCIÓ I INSTAL·LACIÓ ESPAI DE JOC DE PILOTA GROSSA A MIRAMAR

ESLIDA MILLORA D’ACCÉS, IL·LUMINACIÓ I REP. DEL FRONTÓ PER A PILOTA VALENCIANA

PLANES MILLORA I REPARACIÓ DEL TRINQUET MUNICIPAL DE PLANES

LORIGUILLA REHABILITACIÓ DEL FRONTÓ DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL DE LORIGUILLA

BICORP INSTAL·LACIÓ TANCAMENT PRACTICABLE EN TRINQUET MUNICIPAL

FAVARA ACCÉS I GALERIA DEL DAU DEL TRINQUET

JESÚS POBRE EATIM AMPLIACIÓ I MILLORA DEL FRONTÓ MUNICIPAL EN EL POLIESPORTIU

BENIPARRELL MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS DEL CARRER DE GALOTXA DE BENIPARRELL

EL POBLE NOU DE 
BENITATXELL OBRES DE MILLORA DEL TRINQUET EN EL POLIESPORTIU MUNICIPAL

LA FONT D’EN CARRÒS TRINQUET LA FONT D’EN CARRÒS



RAFELGUARAF COBERTA I REPARACIÓ TRINQUET MUNICIPAL

EL CAMPELLO PROJECTE REFORMA I ADEQUACIÓ DEL TRINQUET MUNICIPAL

BENIDORM SUBSTITUCIÓ COBERTA TRINQUET ALCALDE VICENTE PÉREZ DEVESA

SELLA MILLORA I REFORMA TRINQUET LES SALERES

ALCOI REHABILITACIÓ I MILLORA DEL TRINQUET MUNICIPAL

PARCENT MILLORA EN EL TRINQUET MUNICIPAL DE PARCENT

ANNEX III.C. Modalitat tipus A.
Desestimar la concessió d’ajudes als municipis o entitats locals menors que es detallen per haver sigut beneficiària de subvenció en les anualitats 

2020 o 2022, segons el que s’estableix en la base tercera, 3, entitats beneficiàries.

Municipi Actuació Motiu

ALTEA OBRES DE MILLORA DE LA COBERTA DEL PALAU DELS ESPORTS Se li va concedir subvenció en 2022

CASTALLA CONSTRUCCIÓ PAVELLÓ POLIESPORTIU DE CASTALLA Se li va concedir subvenció en 2022

SOT DE CHERA TANCAMENT I PAVIMENTAT DE LA PISTA POLIESPORTIVA Se li va concedir subvenció en 2020

DAYA VIEJA OBRES DE REMODELACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES Se li va concedir subvenció en 2020

RÒTOVA MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL 
DE RÒTOVA Se li va concedir subvenció en 2020

ALGORFA CONSTRUCCIÓ DE LAVABOS I TRIBUNA DE PREMSA I CONDICIONAMENT 
D’EDIFICI POLIESPORTIU MUNICIPAL JUAN CARLOS I Se li va concedir subvenció en 2020

LLAURÍ REHABILITACIÓ DEL FRONTÓ DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL DE LLAURÍ Se li va concedir subvenció en 2020

BENICULL DE XÚQUER OBRES DE MILLORA I ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS DEL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL Se li va concedir subvenció en 2020

BENIFAIRÓ DE LA 
VALLDIGNA

MILLORA EN EQUIPAMENTS I INFRAESTRUCTURES ESPORTIVES EN 
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA Se li va concedir subvenció en 2020

ANDILLA ADEQUACIÓ D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES EN LA POBLETA Se li va concedir subvenció en 2022

VALLADA MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES Se li va concedir subvenció en 2020

ANNEX III.D. Modalitat tipus B
Desestimar la concessió d’ajudes als municipis o entitats locals menors que es detallen per haver sigut beneficiària de subvenció en les anualitats 

2020 o 2022, segon el que s’estableix en la base tercera, 3, entitats beneficiàries.

Municipi Actuació Motiu

ALZIRA REPARACIÓ DE COBERTES I ACCESSOS EN TRINQUET MUNICIPAL Se li va concedir subvenció en 2022

ONDARA REHABILITACIÓ DEL SEGON TRINQUET DE PILOTA GROSSA D’ONDARA Se li va concedir subvenció en 2020

PEDREGUER CONSTRUCCIÓ D’UN TRINQUET DE PILOTA GROSSA Se li va concedir subvenció en 2020

ANNEX III.E
Desestimar la sol·licitud d’ajuda al municipi que s’indica per no haver realitzat la sol·licitud segons el procediment establit en la base sisena.

Municipi Actuació

ORIHUELA FASE II POLIESPORTIU MUNICIPAL DE MOLINS

ANNEX III.F
Renúncia a la sol·licitud presentada,

Municipi Actuació

SEGORBE INSTAL·LACIÓ D’ASCENSOR EN POLIESPORTIU MUNICIPAL

ANNEX III.G
Desestimar la sol·licitud d’ajuda als municipis que s’indiquen per incomplir la base primera, sol·licituds.

Municipi Actuació

BENIJÓFAR CONSTRUCCIÓ D’IMMOBLE MUNICIPAL DESTINAT A VESTIDORS

BENFERRI PINTAT I MARCAT PILOTA VALENCIANA



GUARDAMAR DE LA 
SAFOR REPARACIÓ, MILLORA I ADEQUACIÓ D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES EXISTENTS A GUARDAMAR DE LA SAFOR

CORTES DE ARENOSO ADEQUACIÓ FRONTÓ SANT VICENT DE PIEDRAHITA

CHULILLA REMODELACIÓ DEL FRONTÓ MUNICIPAL DE CHULILLA

SENYERA MILLORA DE L’EFICIÈNCIA LUMÍNICA, REPARACIÓ I REPINTAT DEL FRONTÓ DEL POLIESPORTIU

VILAFRANCA REHABILITACIÓ I MILLORES D’EFICIÈNCIA ENERGÈTICA EN EL POLIESPORTIU MUNICIPAL DE VILAFRANCA

* * * * * * * * 

ANEXO I. A.
Subvenciones de la modalidad A. Obras de primer establecimiento, ampliación, mejora, modernización, adaptación, adecuación o refuerzo de 
instalaciones deportivas en ayuntamientos y entidades locales menores de la Comunitat Valenciana: 31 ayudas por importe de: 5.000.000 €.

Municipio Actuación Importe
Subvención

Anualidad
2023

Anualidad
2024

ARGELITA

REHABILITACIÓN, CUBIERTA Y CERRAMIENTO DEL ESPACIO DEL 
FRONTÓN MUNICIPAL DE ARGELITA PARA LA CREACIÓN DE LOCAL DE 
ACTIVIDADES DEPORTIVAS CON LOS PRINCIPIOS DE FUNCIONALIDAD Y 
FLEXIBILIDAD

200.000 196.000 4.000

LA POBLA DE VALLBONA EJECUCIÓN DE PISTAS POLIDEPORTIVAS CUBIERTAS. ACCESIBILIDAD I 
EFICIENCIA ENERGÉTICA 200.000 196.000 4.000

CABANES MEJORA Y ADECUACIÓN DE LA ACCESIBILIDAD I LA EFICIENCIA 
ENERGÉTICA DEL CAMPO DE FUTBOL DE CABANES 200.000 196.000 4.000

ALFARA DEL PATRIARCA AMPLIACIÓN PISTA POLIDEPORTIVA 199.608 195.616 3.992

LA GRANJA DE LA COSTERA ADAPTACIÓN A NORMATIVA DEL ALUMBRADO DEPORTIVO DEL CAMPO 
DE FÚTBOL SALA Y LA PISTA DE FRONTENIS 29.577 28.985 592

SANT MATEU IMPLANTACIÓN CÉSPED ARTIFICIAL Y ADECUACIÓN INSTALACIONES 
CAMPO DE FUTBOL MUNICIPAL DE SANT MATEU 200.000 196.000 4.000

VALLAT NUEVA INSTALACIÓN DE PISTA POLIDEPORTIVA CUBIERTA EN EL 
FRONTÓN 200.000 196.000 4.000

VILLANUEVA DE VIVER LLEVAR A CABO LA AMPLIACIÓN Y MEJORA DE LAS INSTALACIONES 
DEPORTIVAS DE VILLANUEVA DE VIVER 199.999 195.999 4.000

PORTELL DE MORELLA CONSTRUCCIÓN PISTA DE PÁDEL Y VIAL PEATONAL ACCESIBLE 188.024 184.264 3.760

CANET DE BERENGUER ADECUACIÓN INSTALACIONES CENTRO CULTURAL SANCHIS GUARNER 200.000 196.000 4.000

BENIMODO MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS DEL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL 165.550 162.239 3.311

LLIRIA CUBIERTA DE PISTAS DEPORTIVAS EN PABELLÓN PLA DE L’ARC: FASE 1 200.000 196.000 4.000

UTIEL MEJORA DE LA INSTALACIÓN DEL CAMPO DE FÚTBOL «LA VIÑA» DE LAS 
CASAS DE UTIEL 87.370 85.623 1.747

LA SERRATELLA CONSTRUCCIÓN DE PISCINA MUNICIPAL Y ESPACIO DE VESTUARIOS 200.000 196.000 4.000

ALBERIC EJECUCIÓN DEL PARQUE DEPORTIVO MULTIDISCIPLINAR EN «LA 
MUNTANYETA D’ALBERIC», PARKOUR-STREET 191.920 188.082 3.838

BOCAIRENT MODERNIZACIÓN SIST. ILUMINACIÓN CAMPO FUTBOL PARA MEJORA 
EFICIENCIA ENERGÉTICA 65.847 64.530 1.317

SILLA RENOVACIÓN Y MEJORA DE LAS CONDICIONES DE EFICIENCIA 
ENERGÉTICA EN LA ILUMINACIÓN DEL CAMPO DE FUTBOL 96.045 94.124 1.921

GAIBIEL
REFORMA Y ADECUACIÓN DE VESTUARIOS EN PISCINA Y ZONA 
DEPORTIVA EXISTENTE, MEJORA DE ACCESIBILIDAD E INSTALACIONES 
DE NUEVAS PISTAS DEPORTIVAS

196.497 192.567 3.930

VILLORES
CUBRICIÓN DEL FRONTÓN, MEJORA DE LA EFICIENCIA ENERGÉTICA 
Y ADAPTACIÓN A LA SEGURIDAD Y A MULTIDEPORTE DE LAS 
INSTALACIONES DEPORTIVAS DE VILLORES

200.000 196.000 4.000

ONIL RENOVACIÓN DEL PAVIMENTO SINTÉTICO EN LA PISTA DE ATLETISMO DE 
ONIL 186.166 182.443 3.723

ELIANA L’ REMODELACIÓN PISTA DE ATLETISMO 200.000 196.000 4.000

SAN FULGENCIO OFICINA PARA EDM, LA REPARACIÓN DE PILARES DE GRADAS, MEJORA 
REVESTIMIENTO Y CUBRICIÓN GRADAS 199.999 195.999 4.000



OLOCAU INSTALACIÓN DE UNA MARQUESINA E INSTALACIÓN DE AUTOCONSUMO 
PARA LAS GRADA 56.780 55.644 1.136

BENIARBEIG OBRAS DE MEJORA Y MODERNIZACIÓN DEL POLIDEPORTIVO 61.364 60.137 1.227

VIVER MEJORA DE LA ACCESIBILIDAD, EFICIENCIA ENERGÉTICA Y NUEVA 
DOTACIÓN DEPORTIVA DEL CAMPO DE FÚTBOL 200.000 196.000 4.000

SANT JOAN D’ALACANT AMPLIACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
EN SANT JOAN D’ALACANT (GIMNASIO JUDO) 199.999 195.999 4.000

LOS MONTESINOS AMPLIACIÓN, MEJORA, MODERNIZACIÓN, ADAPTACIÓN Y ADECUACIÓN 
DE INSTALACIONES DEPORTIVAS MONTESINOS 159.969 156.770 3.199

ORBA MEJORAS EN CD ORBA PARTIDA MARJA 7 «CAMP FUTBOL ORBA» 94.270 92.385 1.885

SUERAS ADECUACIÓN DE LA PISTA DE FRONTENIS DE SUERAS 199.077 195.095 3.982

SANTA POLA INSTALACIÓN DE PISTA DE PÁDEL EN INSTALACIONES MUNICIPALES 
ANDRÉS BAILE «EL MONSA» 39.010 38.230 780

CORBERA MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS 2023 EN EL PABELLÓN Y PISTA 
EN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 182.929 179.270 3.659

ANEXO I. B. 
Subvenciones de la modalidad B. Obras de primer establecimiento, ampliación, mejora, modernización, adaptación, adecuación o refuerzo de 

instalaciones de pilota valenciana de cualquier especialidad reconocida por la Federación de Pilota Valenciana de la Comunitat Valenciana-FPVCV, 
en ayuntamientos y entidades locales menores de la Comunitat Valenciana: 10 ayudas por importe de: 1.545.000 €.

Municipio Actuación Importe
Subvención

Anualidad 
2023

Anualidad 
2024

RIBA-ROJA DE TÚRIA ADECUACIÓN DEL TRINQUET MUNICIPAL DE RIBA-ROJA DE TÚRIA 200.000 196.000 4.000

CASTIELFABIB CREACIÓN DE CANCHA DE PELOTA VALENCIANA 200.000 196.000 4.000

PALMERA INSTALACIÓN ESPAI DE JOC DE PILOTA GROSSA EN PALMERA 81.211 79.587 1.624

EL REAL DE GANDIA CUBIERTA CARRER PILOTA EXISTENTE Y PARTE DEL CERRAMIENTO Y 
MEJORA DE LA ACCESIBILIDAD 200.000 196.000 4.000

ALQUERIA D’ASNAR L’ SUSTITUCIÓN DE LA CUBIERTA DEL TRINQUET 79.891 78.293 1.598

GATA DE GORGOS REHABILITACIÓN DEL TRINQUET DE GATA DE GORGOS 164.090 160.808 3.282

TRAIGUERA ADECUACIÓN TRINQUET AMB FRARES DE TRAIGUERA 198.669 194.696 3.973

OTOS REFUERZO PARCIAL DE CIMENTACIÓN Y MEJORAS EN REVESTIMIENTOS, 
CERRAMIENTOS I PROTECCIONES DEL TRINQUET 115.142 112.839 2.303

AGOST EJECUCIÓN DE CUBIERTA Y MEJORA DE ACCESIBILIDAD EN EL TRINQUETE 
MUNICIPAL DE AGOST 199.999 195.999 4.000

CASTELLÓ DE RUGAT AMPLIACIÓN Y ADECUACIÓN VESTUARIOS Y SUBSTITUCIÓN DE 
PAVIMENTO DE LA PISTA DEL TRINQUET 105.998 103.878 2.120

ANEXO II.A
Desestimar la concesión de ayudas a solicitantes de la modalidad A. Obras de primer establecimiento, ampliación, mejora, modernización, 

adaptación, adecuación o refuerzo de instalaciones deportivas en ayuntamientos y entidades locales menores de la Comunitat Valenciana, por 
agotamiento del crédito presupuestario.

Municipio Actuación

VALLANCA PRIMER ESTABLECIMIENTO DE CIRCUITO PUMP TRACK EN LA VILLA DE VALLANCA

TÍRIG ADECUACIÓN DE ALMACÉN PARA GIMNASIO MUNICIPAL

GÁTOVA CONSTRUCCIÓN SALA POLIVALENTE DE USO DEPORTIVO

CASTIELFABIB ADECUACIÓN Y AMPLIACIÓN DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CASTIELFABIB PARA LA MEJORA DEL 
USO, ACCESIBILIDAD Y EFICIENCIA ENERGÉTICA

SONEJA REFORMA Y AMPLIACIÓN DE LOS VESTUARIOS DE CAMPO DE FÚTBOL DE SONEJA

ALCÚDIA DE CRESPINS MEMORIA VALORADA PARA LA MEJORA Y MODERNIZACIÓN DE LA PISCINA DEL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

ALZIRA PROYECTO DE CUBIERTA DE PISTA MULTIUSOS EN EL POLIDEPORTIVO DE VENECIA

GANDIA AMPLIACIÓN, MEJORA I MODERNIZACIÓN DEL SKATE PARK DE ROÍS DE CORELLA

ALAQUÀS SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CÉSPED ARTIFICIAL PARA CAMPO DE FÚTBOL «EL TERÇ»

PUÇOL ACTUACIONES VARIAS EN INSTALACIONES DE EDIFICIOS QUE CONFORMAN EL RECINTO DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

LOSA DEL OBISPO OBRAS DE PRIMER ESTABLECIMIENTO. PISTAS DEPORTIVAS EN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL



NAVAJAS OBRAS DE ACTUACIÓN EN INSTALACIONES DEPORTIVAS Y POLIDEPORTIVO NAVAJAS

PALMERA MEJORAS INSTALACIONES PISCINA SEMIOLÍMPICA Y DE CHAPOTEO EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
PALMERA

ENGUERA REFORMA, ADECUACIÓN Y NUEVA DOTACIÓN EN EL ESTADIO DE FÚTBOL «VILLA DE ENGUERA»

MARINES CONSTRUCCIÓN CUBIERTA PISTA DEPORTIVA POLIVALENTE

VILAFRANCA REHABILITACIÓN Y MEJORAS DE EFICIENCIA ENERGÉTICA EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE 
VILAFRANCA

ALCÀSSER REFORMA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS EN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE ALCÀSSER

XERT CAMPO DE FUTBOL – LES FORQUES

FANZARA ACONDICIONAMIENTO Y MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS DE FANZARA

CHELLA MEJORA Y AMPLIACIÓN DE INSTALACIONES DEPORTIVAS EN CHELLA

VINARÒS CONSTRUCCIÓN DE ZONA DEPORTIVA MULTIUSOS DE SORRA

PEGO CUBRICIÓN DE PISTA POLIDEPORTIVA DESCUBIERTA LA TRILLADORA

XIRIVELLA SUSTITUCIÓN CÉSPED ARTIFICIAL CAMPOS DE FÚTBOL 8 DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL RAMÓN SÁEZ

MOIXENT CUBRIMIENTO PISTAS DE PÁDEL MOIXENT

RAFELCOFER ADECUACIÓN INSTALACIONES FRONTENIS

JÉRICA ADECUACIÓN Y MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS DE JÉRICA PISCINAS MUNICIPALES AL AIRE 
LIBRE

OLLERIA L’ MEJORA INFRAESTRUCTURAS DEL CAMPO DE FÚTBOL DE LA SOLANA DE L’OLLERIA

CASTELLFORT PISTA DE PÁDEL EN ZONA DEPORTIVA

CANET LO ROIG PROYECTO DE MEJORA PISCINAS MUNICIPALES

LLOCNOU D’EN FENOLLET COLOCACIÓN CÉSPED ARTIFICIAL PARA FÚTBOL 8

CAMPORROBLES ADECUACIÓN PISTA POLIDEPORTIVA Y PISTA DE TENIS Y ELIMINACIÓN BARRERAS ARQUITECTÓNICAS

LES ALQUERIES RENOVACIÓN DE CÉSPED ARTIFICIAL DE UN CAMPO DE FÚTBOL LES ALQUERIES

PICANYA OBRAS DE PRIMER ESTABLECIMIENTO: CONSTRUCCIÓN PISTA DE VOLEIBOL I ADECUACIÓN DE LA PISTA 
DE TENIS Y BALONCESTO

MURO DE ALCOY IMPLANTACIÓN DE UN ROCÓDROMO Y BULDER EN EL POLIDEPORTIVO DE MURO DE ALCOY

GESTALGAR CUBRICIÓN Y MEJORA DE LA PISTA EXTERIOR DE BALONCESTO DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE 
GESTALGAR

ELDA OBRA REMODELACIÓN VESTUARIOS CAMPO FÚTBOL LA SISMAT

NAVARRÉS CONSTRUCCIÓN DE PISTA DE FRONTÓN EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

YÁTOVA ACTUACIONES Y MEJORAS EN EL CAMPO DE FÚTBOL DE YÁTOVA

MONCOFA AMPLIACIÓN DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

SANTA MAGDALENA DE 
PULPIS

OBRAS DE ACCESIBILIDAD, AHORRO ENERGÉTICO CON ILUMINACIÓN INTELIGENTE Y MEJORA DE LA 
EFICIENCIA ENERGÉTICA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE SANTA MAGDALENA DE PULPIS

JÁVEA SUSTITUCIÓN ILUMINACIÓN Y MARCADOR, Y ADECUACIÓN DE CERRAMIENTO CAMPO M. DEPORTES

ALMENARA ADECUACIÓN PABELLÓN POLIDEPORTIVO

BUFALI RENOVACIÓN INSTALACIONES DEPORTIVAS EN EL POLIDEPORTIVO DEL MUNICIPIO DE BUFALI

ALGEMESÍ FASE 3 HABILITACIÓN ESPACIOS AUXILIARES Y CERRAMIENTO PERIMETRAL PISTAS  DEPORTIVAS

ADEMUZ MEJORA Y AMPLIACIÓN ZONA DEPORTIVA MUNICIPAL

TURÍS MEMORIA VALORADA PARA CUBIERTA DE PISTA DEPORTIVA EN TURÍS

FIGUEROLES MEJORA Y AMPLIACIÓN DE ESPACIOS E INSTALACIONES EN COMPLEJO DEPORTIVO LES PISCINES Y 
PABELLÓN POLIDEPORTIVO DE FIGUEROLES

LA FONT DE LA FIGUERA ADECUACIÓN DE LAS PISTAS DEPORTIVAS SITUADAS EN LA CALLE BARRANC DE LA FONT

QUATRETONDA ADECUACIÓN DE PISTA DE ATLETISMO, MEJORA EN VESTUARIOS Y ACCESOS, EJECUCIÓN DE PISTA DE 
TENIS – QUATRETONDA

ALCALÀ DE XIVERT MEJORA DE LA INSTALACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL C/LLEVANT, 1 DE ALCOSSEBRE

MONTAVERNER MODERNIZACIÓN INSTALACIONES DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

JACARILLA GIMNASIO

ALMOINES ZONA DE BOWL EN FORMA DE AMEBA AL SKATE PARK Y PUMB TRACK DE NUEVA CREACIÓN

XERACO MEJORA, ADAPTACIÓN Y REPARACIÓN DEL PABELLÓN DE DEPORTES

MASSALFASSAR REFORMA INTEGRAL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

COTES EJECUCIÓN DE MALLA LATERAL DE JUEGO EN FRONTENIS, RENOVACIÓN E INSTALACIÓN ALUMBRADO 
PISTA PÁDEL Y AUTOMATIZACIÓN ACCESO EN EL POLIDEPORTIVO



VENTA DEL MORO MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

FAURA MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES: PISCINA Y CAMPO DE FUTBOL DE FAURA

BENLLOC MEJORA DE ZONA DEPORTIVA DE BENLLOC

QUART DE LES VALLS REEMPLAZO DE LA ILUMINACIÓN EN LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS, SUSTITUCIÓN DE VALLADO Y 
CREACIÓN DE MINIBASKET

BENIMELI CUBRICIÓN DE LAS NUEVAS PISTAS DE PADEL EN LA ZONA DEPORTIVA MUNICIPAL

LA LLOSA NUEVAS INSTALACIONES DEPORTIVAS EN EL MUNICIPIO DE LA LLOSA

TEULADA OBRAS CUBIERTA PARA PISTA POLIDEPORTIVA EN TEULADA (calle Juventud, s/n, Teulada)

ALTURA CONSTRUCCIÓN DE 1 PISTA DE PADEL Y CONVERSIÓN DE 2 PISTAS TENISQUICK A RESINA

OLIVA RENOVACIÓN PAVIMENTO DEPORTIVO EN SALA PABELLÓN Y GIMNASIO MUNICIPAL

VILAFAMÉS MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS VILAFAMÉS

ARTANA MEJORA Y REPARACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS DE ARTANA

REAL REFORMA DE DISTRIBUCIÓN, ACABADOS Y REFORMA DE INSTALACIONES EN LOS VESTUARIOS Y SALAS 
DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE REAL

BENIGÀNIM SUSTITUCIÓN DE CALDERA POR EQUIPOS DE AEROTERMIA Y OBRAS EN ASEOS Y VESTUARIOS PISCINA 
MUNICIPAL

LA POBLA DEL DUC CUBRIMIENTO DE PISTA DE FUTBOL SALA AL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

CASTELLÓ OBRAS DE PRIMER ESTABLECIMIENTO, AMPLIACIÓN, MEJORA, MODERNIZACIÓN, ADAPTACIÓN, 
ADECUACIÓN O REFUERZO DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

MONTANEJOS MEJORA DEL EQUIPAMIENTO Y MODERNIZACIÓN DEL POLIDEPORTIVO DE MONTANEJOS

VALL DE ALMONACID MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS FRONTÓN DE VALL DE ALMONACID

SANT JORDI ADECUACIÓN PISCINA MUNICIPAL DE SANT JORDI

ZUCAINA MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES DE ZUCAINA

JALANCE CONSTRUCCIÓN PISTA MULTIDEPORTE

LA POBLA TORMESA AMPLIACIÓN Y REFORMA VESTUARIOS DEL POLIDEPORTIVO Y PISCINA

PEDREGUER INSTALACIÓN AEROTERMIA Y PLACAS FOTOVOLTAICAS Y IMPERMEABILIZACIÓN GRADAS EN EL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

BENIFAIRÓ DE LES VALLS OBRAS DE MEJORA Y ADECUACIÓN DE INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES

LLOMBAI MEJORA Y RENOVACIÓN DE INSTALACIONES DEPORTIVAS PARQUE SAN ANTONIO

ALBALAT DE LA RIBERA CONSTRUCCIÓN DE UNA CUBIERTA SOBRE LA GRADA Y INSTALACIÓN DE PLACAS FOTOVOLTAICAS

TIBI NUEVA INSTALACIÓN DE PISTA DE PÁDEL MUNICIPAL

TORRALBA DEL PINAR MEJORA EQUIPAMIENTO DEPORTIVO TORRALBA DEL PINAR

SELLENT OBRAS DE MEJORA EN LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS DE SELLENT

BENIFLÀ REFORMA Y AMPLIACIÓN DE GIMNASIO EN EL POLIDEPORTIVO DE BENIFLÀ

BUGARRA PROYECTO DE MEJORA DE LA EFICIENCIA ENERGÉTICA, ACCESIBILIDAD Y REFORMA POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL BUGARRA

ALCÀNTERA DE XÚQUER CREACIÓN DE CAMPO DE FUTBOL MINI, PISTA DE BALONCESTO Y PISTA DE PÁDEL

QUARTELL ADECUACIÓN Y MEJORA PISTA TENIS

SALINAS MEJORA DE INST. CON ADECUACIÓN DE ACCESO Y CUBIERTA DE PISTA DE FÚTBOL

BENASSAL PROYECTO REHABILITACIÓN FUNCIONAL ZONA CAMPOS FÚTBOL CASCO URBANO

AYORA CAMPO DE FÚTBOL SAN ANTÓN: RENOVACIÓN CÉSPED Y CREACIÓN BAÑOS FEMENINOS

CHERA ADAPTACIÓN DE LAS INSTALACIONES A NORMATIVA FEDERATIVA Y OTRAS, MEJORA DE LA EFICIENCIA 
ENERGÉTICA DE LAS INSTALACIONES Y CONSTRUCCIÓN DE PARQUE PARA CALISTENIA

LA VILAVELLA CAMPO MUNICIPAL DE DEPORTES

GUARDAMAR DE LA SAFOR REPARACIÓN Y ADECUACIÓN DE INSTALACIONES DEPORTIVAS EXISTENTES EN GUARDAMAR DE LA 
SAFOR

EL PERELLÓ (ELM) MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS

BUÑOL SUSTITUCIÓN DEL PAVIMENTO EN LA PISTA DEPORTIVA DEL PABELLÓN MUNICIPAL PABLO CUSÍ SIERRA EL 
PLANELL

TODOLELLA MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS FRONTÓN TODOLELLA

TERESA DE COFRENTES MEJORA, MODERNIZACIÓN Y ADAPTACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS

CÀRCER MEJORA EN PAVIMENTO PISTA DE FRONTÓN Y VIALES ENTRE PISTAS DEPORTIVAS

RIBESALBES CUBRICIÓN DEL FRONTÓN DE RIBESALBES

COCENTAINA AMPLIACIÓN DE PABELLÓN DEPORTIVO



CATRAL REFORMA VESTUARIOS PABELLÓN MUNICIPAL

ANNA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS

DAYA NUEVA MEJORAS EN PABELLÓN DE DEPORTES MUNICIPAL EN DAYA NUEVA

MACASTRE CUBIERTA DE PÁDEL

SALEM MEJORA Y ADECUACIÓN DE LA ACCESIBILIDAD DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS DEL AYUNTAMIENTO 
DE SALEM

BENEIXIDA
OBRAS DE ADAPTACIÓN, ADECUACIÓN, MEJORA Y REFUERZO DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
VESTUARIOS (ACCESIBILIDAD), PISTA POLIDEPORTIVA, NUEVA ZONA DE APARATOS, VALLA METÁLICA 
EXTERIOR E IMPLANTACIÓN DE ROCÓDROMO

XALÓ MEJORA DE LA EFICIENCIA ENERGÉTICA Y DE LAS INSTALACIONES DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

ANEXO II.B
Desestimar la concesión de ayudas a solicitantes de la modalidad B. Obras de primer establecimiento, ampliación, mejora, modernización, 

adaptación, adecuación o refuerzo de instalaciones de pilota valenciana de cualquier especialidad reconocida por la Federació de Pilota Valenciana 
de la Comunitat Valenciana-FPVCV, en ayuntamientos y entidades locales menores de la Comunitat Valenciana, por agotamiento del crédito 

presupuestario.

Municipio Actuación

POLINYÀ DE XÚQUER MEJORA, MODERNIZACIÓN Y ADAPTACIÓN INSTALACIONES EN EL RECINTO DEL CARRER DE LA PILOTA

ALAQUÀS CONSTRUCCIÓN DE DOS FRONTONES DE PILOTA VALENCIANA

CARCAIXENT INSTALACIÓN DE UN MINITRINQUET DE PILOTA VALENCIANA EN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

SAGUNTO REPARACIÓN ESTRUCTURAL Y ADECUACIÓN A LA NORMATIVA VIGENTE DE LA INSTALACIÓN MUNICIPAL 
TRINQUET

GUADASSUAR OBRAS DE MEJORA Y ADECUACIÓN A NORMATIVA EN EL TRINQUET DE GUADASSUAR

ESTIVELLA ADECUACIÓN TRINQUET ESTIVELLA

PUÇOL ADECUACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEL CARRER DE PILOTA VALENCIANA

ELIANA L’ RENOVACIÓN, ADECUACIÓN Y MEJORA DEL TRINQUET MUNICIPAL

MELIANA REMODELACIÓN DE FRONTÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DE FRARE I GALOTXETA A MELIANA

XERACO MEJORA, ADAPTACIÓN Y REPARACIÓN DEL TRINQUET

BENAGUASIL MEJORA DE LA ACCESIBILIDAD, REPARACIÓN DE PARAMENTOS Y EJECUCIÓN DE CUBIERTA EN LA PISTA 
DE FRONTÓN

CÀRCER REFORMA DE VESTUARIOS Y ASEOS Y SUSTITUCIÓN DE LOS CERRAMIENTOS LATERALES

ONDA ACTUACIONES DE MEJORA EN LAS INSTALACIONES DEL TRINQUET MUNICIPAL

MASSALFASSAR REHABILITACIÓN DEL TRINQUET MUNICIPAL

QUATRETONDA MEJORAS EN EL TRINQUET

JÉRICA CUBRICIÓN DEL FRONTÓN MUNICIPAL DE NOVALICHES

SUECA CERRAMIENTO GALERÍA TRINQUET MUNICIPAL EUSEBIC

ALBERIC REPARACIÓN DE LA CUBIERTA, REPINTADO GENERAL, REPAVIMENTACIÓN Y MEJORA ACCESO AL 
TRINQUET D

ALFARB SUSTITUCIÓN DE ILUMINACIÓN Y RED DE SEGURIDAD DEL CARRER DE PILOTA

BÈLGIDA REFORMA DEL CARRER DE LA PILOTA

PINOSO OBRAS DE MEJORA, MODERNIZACIÓN, ADAPTACIÓN, ADECUACIÓN O REFUERZO DE INSTALACIONES DE 
PILOTA VALENCIANA

BENEIXIDA OBRAS DE MEJORA, REPARACIÓN Y REPINTADO DEL FRONTÓN E IMPLANTACIÓN RASPALL

LA ROMANA OBRAS DE REPARACIÓN PISTA FRONTÓN Y GALOTXA POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE LA ROMANA

TIBI REPARACIÓN DE PISTA DE PILOTA VALENCIANA



ANEXO III
Desestimar la concesión de ayudas a los municipios o entidades locales menores que se detallan por los motivos especificados en el 

correspondiente subapartado:

ANEXO III-A. Modalidad tipo A
Desestimar la concesión de ayudas por no alcanzar el mínimo de puntuación establecido en la base séptima: Criterios objetivos de otorgamiento de 

la subvención. «Menos de 25 puntos en el apartado 7.1 + 7.2, o menos de 25 puntos en el apartado 7.3.»

Municipio Actuación

ALCÚDIA L’ SUBSTITUCIÓN DE LA ESTRUCTURA Y CUBRIMIENTO DE LA CUBIERTA DEL PABELLÓN MUNICIPAL

CHIVA REMODELACIÓN VESTUARIOS CAMPO DE FÚTBOL VISTA ALEGRE – CAMBIO DE FOCOS EN CAMPOS DE 
FÚTBOL MUNICIPALES

SAGUNTO CAMBIO DE CÉSPED ARTIFICIAL DEL CAMPO MUNICIPAL DE XULLA

LA NUCIA GIMNASIO A PIE DE PISTA DEL ESTADO OLÍMPICO CAMILO CANO EN LA NUCIA

AYÓDAR MEJORA INSTALACIONES FRONTÓN MUNICIPAL EN AYÓDAR

ALGAR DE PALÀNCIA MODERNIZACIÓN Y AMPLIACIÓN EN ZONA DEPORTIVA VICENTE PIQUER

ALBAIDA MEJORA Y ADECUACIÓN DE LA PISTA DEPORTIVA SEMICUBIERTA EXISTENTE DEL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

AÍN PISTA SKATE PARK

AIELO DE MALFERIT PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

CAUDIEL MEJORA Y MODERNIZACIÓN Y ACCESIBILIDAD DE LA PISTA DE FRONTÓN DE CAUDIEL

LORIGUILLA SUSTITUCIÓN DE LA ILUMINACIÓN EXTERIOR EN EL PABELLÓN CUBIERTO EN EL CAMPO DE FÚTBOL 
MUNICIPAL

LA MATA DE MORELLA GIMNASIO EN PISTA DEPORTIVA DE LA MATA

VISTABELLA DEL MAESTRAT PROYECTO BÁSICO DE CONSTRUCCIÓN DE VESTUARIOS, ADECUACIÓN A LA NORMATIVA DE 
ACCESIBILIDAD Y EFICIENCIA ENERGÉTICA

ALFARA DE LA BARONIA INSTALACIONES DEPORTIVAS PÁDEL Y ZONA BIOSALUDABLE EN ALFARA DE LA BARONIA

TIBI NUEVA INSTALACIÓN DE PISTA DE PÁDEL MUNICIPAL

LA POBLA DE FARNALS CUBIERTA DE LA PISTA DE BALONCESTO DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL BATISTE SUBIES

PEDRALBA MEJORA INSTALACIONES COBERTURA PISTA DE TENIS Y DE FROTÓN

DOLORES CONSTRUCCIÓN GRADAS PREFABRICADAS EN HORMIGÓN ARMADO Y BAÑOS EN CAMPO DE FÚTBOL

ALBOCÀSSER PISTA MIXTA BASKET-FÚTBOL SALA NUEVA IMPLANTACIÓN Y CUBIERTA FOTOVOLTAICA

FORCALL DOTACIÓN INFRAESTRUCTURA CAMPO DE FUTBOL 7 EN LA COMARCA DELS PORTS, FORCALL

ATZÚBIA L’ COBRICIÓN DEL FRONTÓN

ALCUDIA DE VEO REPARACIÓN Y MEJORA DEL FRONTÓN DE VEO. ALCUDIA DE VEO (CASTELLÓN)

ALCUBLAS PISTAS DEPORTIVAS Y DOMOTIZACIONES DE ILUMINACIÓN Y ACCESOS POLIDEPORTIVO

LA POBLA LLARGA MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEL COMPLEJO POLIDEPORTIVO DAVID ALBEIDA ALIQUES

TORÁS AMPLIACIÓN, MODERNIZACIÓN Y MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES

VILLAHERMOSA DEL RÍO INSTALACIÓN PISTA DE PÁDEL

SANT JOANET ADEQUACIÓ Y MEJORAS EN LAS INSTALACIONES DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

ALFARRASÍ DOTACIÓN VESTUARIOS Y ADECUACIÓN DE PISTA POLIDEPORTIVA

LLUTXENT ADECUACIÓN PISTA DEPORTIVA

DOMEÑO EJECUCIÓN PISTA DE PÁDEL Y PISTA DE BALONCESTO, SUSTITUCIÓN DE LA ILUMINACIÓN DEL FRONTÓN 
POR FOCOS LED Y COLOCACIÓN DE MALLA SOBRE EL FRONTÓN EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

ATZENETA D’ALBAIDA MEJORA EN INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES. FORMACIÓN DE LAVABOS EN CAMPO DE FÚTBOL 
MUNICIPAL EL RÈGIT

DÉNIA PROYECTO REFORMA PISTA MADRIGUERES

BENIARJÓ CUBRICIÓN Y RENOVACIÓN DE LA PISTA MULTIDEPORTE DEL POLIDEPORTIVO DE BENIARJÓ

CASINOS SUSTITUCIÓN DEL CÉSPED ARTIFICIAL DEL CAMPO DE FÚTBOL MUNICIPAL DE CASINOS

BENIDORM REHABILITACIÓN Y ADECUACIÓN A NORMATIVA DE LA PISCINA MUNICIPAL CIUDAD DEPORTIVA 
GUILLERMO AMOR

ALMEDÍJAR EJECUCIÓN DE PISTA DE PÁDEL Y PISTA MULTIDEPORTE DE ALMEDÍJAR

TERESA INSTALACIÓN DE CIRCUITO WORKOUT

BENICOLET MEJORA Y MODERNIZACIÓN DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

CALLES RENOVACIÓN PISTAS POLIDEPORTIVO DE CALLES

CALLOSA D’EN SARRIÀ MEJORA DE VESTUARIOS Y CONSTRUCCIÓN DE GRADAS EN EL CAMPO DE FÚTBOL MUNICIPAL



LA VALL DE GALLINERA ADECUACIÓN PARA ZONA DEPORTIVA FITNESS A LA CARROJA (CIRCUITO BIOSALUDABLE)

JESÚS POBRE (EATIM) REHABILITACIÓN Y MEJORA EN LA ACCESIBILIDAD PARA LAS PERSONAS CON MOVILIDAD REDUCIDA A 
LOS VESTUARIOS DE LA ZONA POLIDEPORTIVA DE LA EATIM DE JESÚS POBRE

TALES RENOVACIÓN CAMPO DE FÚTBOL CON CÉSPED ARTIFICIAL

LUCENA DEL CID CAMPO DE FÚTBOL-8 DE CÉSPED ARTIFICIAL

MONTESA MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEL PABELLÓN MUNICIPAL LA RUTGLA

BENILLOBA MEJORA DE LA ACCESIBILIDAD E IMPERMEABILIZACIÓN DE LAS PISCINAS MUNICIPALES

VILLALONGA ADECUACIÓN CAMPO DE FÚTBOL ANTIGUO

CARRÍCOLA ADECUACIÓN DE LA PLANTA BAJA PARA ESPACIOS DEPORTIVOS POLIVALENTES

ALGIMIA DE ALMONACID EQUIPAMIENTO DEPORTIVO: FRONTÓN

MARENY DE BARRAQUETES 
(ELM) AMPLIACIÓN Y MEJORA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

RELLEU ADECUACIÓN Y MEJORA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

MATET MEJORA ACCESIBILIDAD EN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y REPARACIONES

PINET MEJORA DE LAS INSTALACIONES DE LA PISCINA MUNICIPAL DE PINET

EL PALOMAR MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES, PISTA POLIDEPORTIVA Y TENIS, FORMACIÓN DE 
ROCÓDROMO Y ACCESO ADAPTADO A PISCINA

GAVARDA REPARACIÓN VASO PISCINA, RESTITUCIÓN DE LOS SISTEMAS DE DEPURACIÓN E INSTALACIÓN DE PISCINA 
INFANTIL PREFABRICADA

RÀFOL DE SALEM REPARACIÓN PAVIMENTO PISTA POLIDEPORTIVA Y SUSTITUCIÓN DE CERRAMIENTO PERIMETRAL

BANYERES DE MARIOLA CUBRICIÓN PISTA EXTERIOR POLIDEPORTIVO

VILANOVA D’ALCOLEA NOVA PISTA DE PÀDEL

CORTES DE ARENOS ADECUACIÓN PISCINA MUNICIPAL CORTES DE ARENOSO

ROSSELL REPARACIÓN Y MEJORAS EN EL CAMPO DE FUTBOL MUNICIPAL DE ROSSELL

ALBORACHE MEJORA CAMPO FÚTBOL SALA

BOLULLA CUBIERTA PISTA DEPORTIVA

GUADASSÉQUIES PROYECTO REPARACIÓN DE LA PISTA DE TENIS, FUTBOL SALA Y FRONTÓN

ALCALALÍ PISCINA MUNICIPAL

BELLÚS MEJORA Y MODERNIZACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS, PABELLÓN, PÁDEL, PISCINA MUNICIPAL

PALMA DE GANDIA AMPLIACIÓN DEL PABELLÓN POLIDEPORTIVO DE PALMA DE GANDIA

SENYERA MEJORA, ADECUACIÓN Y REFUERZO DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL: PISTAS DEPORTIVAS

ARAÑUEL REVESTIMIENTO PARAMENTOS VERTICALES, CREACIÓN DE ESPACIO ROCÓDROMO Y CAMBIO DE 
MOBILIARIO DEPORTIVO

ALFARB SUSTITUCIÓN DE ILUMINACIÓN POLIDEPORTIVO, CUBIERTA PISTA MULTIUSOS Y REFORMA GRADERÍO

BENIATJAR COLOCACIÓN CÉSPED ARTIFICIAL PISCINA MUNICIPAL

ALCORA L’ MEJORA Y ADECUACIÓN DE POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

PLANES ACTUACIONES EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE PLANES

SIMAT DE LA VALLDIGNA ADECUACIÓN, MEJORA Y MODERNIZACIÓN DE INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES

BENFERRI COLOCACIÓN NUEVO PAVIMENTO DEL PABELLÓN DEPORTIVO

ESPADILLA ACONDICIONAMIENTO POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

BENISSUERA MEJORA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE BENISSUERA

ALCOY EJECUCIÓN DE UN PABELLÓN PARA LA GIMNASIA ARTÍSTICA

MIRAMAR MEJORA Y MODERNIZACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEL CENTRE DEPORTIVO EL MOLÍ DE MIRAMAR

DAIMÚS PONER CUBIERTA SOBRE PISTA DE PATINAJE EN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL ELS XOPS

GODELLETA ADECUACIÓN, REFORMA Y MEJORA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE GODELLETA

ARES DEL MAESTRAT MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS ARES DEL MAESTRAT

TORRES TORRES ADECUACIÓN Y MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS Y DE RECREO

ALFAUIR RENOVACIÓN CÉSPED ARTIFICIAL EN PISTA DE PÁDEL Y CAMBIO MOBILIARIO DEL GIMNASIO MUNICIPAL

CHODOS CONSTRUCCIÓN DE PISTA DE PÁDEL Y ADECUACIÓN CAMPO DE FÚTBOL 8

BENITACHELL OBRAS DE ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIO DIÁFANO EN SALA POLIVALENTE

BENAGÉBER
SANEADO Y PROTECCIÓN DE LA ESTRUCTURA METÁLICA, ADECUACIÓN DE GRADAS, ILUMINACIÓN 
PISTA FUTBITO, PULIDO DE LA SUPERFICIE DEL FRONTÓN Y EJECUCIÓN DE ACCESOS Y ESPACIOS PARA 
PERSONAS CON MOVILIDAD REDUCIDA EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL



CASAS ALTAS FINALIZACIÓN PABELLÓN MUNICIPAL Y ACCESOS

AGRES MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

BENIMUSLEM MEJORA PARA EL ACCESO DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS

CHULILLA
RENOVACIÓN DE ESCALERA, SUSTITUCIÓN DE VALLADOS, CONSTRUCCIÓN DE MURO DE CONTENCIÓN, 
ALUMBRADO, SUSTITUCIÓN DE SOLERA CAMPO DE FUTBITO Y SOLERA DESCANSO. INSTALACIÓN DE 
SUELO CAUCHO EN ZONA CALISTENIA, EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CHULILLA

SOT DE FERRER ADECUACIÓN Y MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES

HIGUERUELAS MEJORA DE LA EFICIENCIA ENERGÉTICA INSTALACIONES DEPORTIVAS POLIDEPORTIVO DE HIGUERUELAS

FUENTES DE AYÓDAR MEJORA FRONTÓN MUNICIPAL EN FUENTES DE AYÓDAR

ONDARA RENOVACIÓN DE LES GRADES DEL CAMPO DE FUTBOL MUNICIPAL

CALP SUSTITUCIÓN DE PAVIMENTO DEPORTIVO EN PABELLÓN DOMINGO CRESPO

CASTELLNOVO AUTOMATIZACIÓN DE ACCESOS AL PÁDEL, FUTBITO Y FRONTÓN

VILAR DE CANES MEJORA DEL FRONTÓN Y DE LA PISTA POLIDEPORTIVA

GAIANES ADECUACIÓN DE ESPACIO DEPORTIVO MUNICIPAL

CORTES DE PALLÁS INSTALACIÓN DE 1 PISTA MULTIDEPORTE EN LA PEDANÍA DE LOS HERREROS

FORTALENY OBRA DE POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE FORTALENY

XERESA OBRAS DE MEJORA DE LA RED DE RIEGO DEL CAMPO DE FÚTBOL MUNICIPAL

CASTILLO DE VILLAMALEFA CERRAMIENTO Y CLIMATIZACIÓN FRONTÓN CASTILLO DE VILLAMALEFA

PARCENT ACONDICIONAMIENTO Y REMODELACIÓN DE POLIDEPORTIVO DE PARCENT

MONTROY CONSTRUCCIÓN DE VESTUARIOS EN POLIDEPORTIVO

ANEXO III-B: MODALIDAD TIPO B
Desestimar la concesión de ayudas por no alcanzar el mínimo de puntuación establecido en la base séptima: Criterios objetivos de otorgamiento de 

la subvención. Menos de 25 puntos en el apartado 7.1 + 7.2, o menos de 25 puntos en el apartado 7.3

Municipio Actuación

RELLEU CERRAMIENTO Y CUBIERTA DEL TRINQUETE

BARXETA CONSTRUCCIÓN DE FRONTÓ VALENCIÀ

VILANOVA D’ALCOLEA ADECUACIÓN FRONTÓN PILOTA A MÀ

ALCÚDIA L’ NUEVO ESPACIO DE JUEGO, PARA PILOTA GROSSA AL CEIP BATALLAR

LLUTXENT REPARACIÓN TRINQUET MUNICIPAL

MANUEL PAVIMENTO, ALUMBRADO Y FINALIZACIÓN CERRAMIENTO DEL TRINQUETE

PETRÉS CONSTRUCCIÓN CARRER PILOTA AL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

MUSEROS REHABILITACIÓN DEL TRINQUET MUNICIPAL

AGRES NUEVO ESPACIO DE JUEGO, PARA PILOTA GROSSA

ALBOCÀSSER REALIZACIÓN FUNCIONAL DE PISTA DE TRINQUET

MIRAMAR CONSTRUCCIÓN E INSTALACIÓN ESPACIO DE JUEGO DE PILOTA GROSSA EN MIRAMAR

ESLIDA MEJORA DE ACCESO, ILUMINACIÓN Y REP. DEL FRONTÓN PARA PILOTA VALENCIANA

PLANES MEJORA Y REPARACIÓN DEL TRINQUET MUNICIPAL DE PLANES

LORIGUILLA REHABILITACIÓN DEL FRONTÓN DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE LORIGUILLA

BICORP INSTALACIÓN CERRAMIENTO PRACTICABLE EN TRINQUETE MUNICIPAL

FAVARA ACCESO Y GALERIA DEL DAU DEL TRINQUET

JESÚS POBRE EATIM AMPLIACIÓN Y MEJORA DEL FRONTÓN MUNICIPAL EN EL POLIDEPORTIVO

BENIPARRELL MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEL CARRER DE GALOTXA DE BENIPARRELL

BENITACHELL OBRAS DE MEJORA DEL TRINQUET EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

LA FONT D’EN CARROS TRINQUET LA FONT D’EN CARRÒS

RAFELGUARAF CUBIERTA Y REPARACIÓN TRINQUETE MUNICIPAL

EL CAMPELLO PROYECTO REFORMA Y ADECUACIÓN DEL TRINQUET MUNICIPAL

BENIDORM SUSTITUCIÓN CUBIERTA TRINQUETE ALCALDE VICENTE PÉREZ DEVESA

SELLA MEJORA Y REFORMA TRINQUET LES SALERES

ALCOI REHABILITACIÓN Y MEJORA DEL TRINQUET MUNICIPAL

PARCENT MEJORA EN EL TRINQUET MUNICIPAL DE PARCENT



ANEXO III C: MODALIDAD TIPO A.
Desestimar la concesión de ayudas a los municipios o entidades locales menores que se detallan por haber sido beneficiaria de subvención en las 

anualidades 2020 o 2022, según lo establecido en la base tercera.3. Entidades beneficiarias.

Municipio Actuación Motivo

ALTEA OBRES DE MEJORA DE LA CUBIERTA DEL PALAU DELS ESPORTS Se le concedió subvención en 2022

CASTALLA CONSTRUCCIÓN PABELLÓN POLIDEPORTIVO DE CASTALLA Se le concedió subvención en 2022

SOT DE CHERA CERRAMIENTO Y PAVIMENTADO DE LA PISTA POLIDEPORTIVA Se le concedió subvención en 2020

DAYA VIEJA OBRAS DE REMODELACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS Se le concedió subvención en 2020

RÒTOVA MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE 
RÒTOVA Se le concedió subvención en 2020

ALGORFA CONSTRUCCIÓN DE ASEOS Y TRIBUNA DE PRENSA Y ACONDICIONAMIENTO DE 
EDIFICIO POLIDEPORTIVO MUNICIPAL JUAN CARLOS I Se le concedió subvención en 2020

LLAURÍ REHABILITACIÓN DEL FRONTÓN DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE LLAURÍ Se le concedió subvención en 2020

BENICULL DE 
XÚQUER

OBRAS DE MEJORA Y ADECUACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL Se le concedió subvención en 2020

BENIFAIRÓ DE LA 
VALLDIGNA

MEJORA EN EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS DEPORTIVAS EN 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA Se le concedió subvención en 2020

ANDILLA ADECUACIÓN DE INSTALACIONES DEPORTIVAS EN LA POBLETA Se le concedió subvención en 2022

VALLADA MEJORA DE LAS  INSTALACIONES DEPORTIVAS Se le concedió subvención en 2020

ANEXO III D: MODALIDAD TIPO B.
Desestimar la concesión de ayudas a los municipios o entidades locales menores que se detallan por haber sido beneficiaria de subvención en las 

anualidades 2020 o 2022, según lo establecido en la base tercera.3. Entidades beneficiarias.

Municipio Actuación Motivo

ALZIRA REPARACIÓN DE CUBIERTAS Y ACCESOS EN TRINQUET MUNICIPAL Se le concedió subvención en 2022

ONDARA REHABILITACIÓN DEL SEGUNDO TRINQUET DE PILOTA GROSSA DE ONDARA Se le concedió subvención en 2020

PEDREGUER CONSTRUCCIÓN DE UN TRINQUET DE PILOTA GROSSA Se le concedió subvención en 2020

ANEXO III E:
Desestimar la solicitud de ayuda al municipio que se indica por no haber realizado la solicitud según el procedimiento establecido en la base sexta.

Municipio Actuación

ORIHUELA FASE II POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE MOLINS

ANEXO III F
Renuncia a la solicitud presentada,

Municipio Actuación

SEGORBE INSTALACIÓN DE ASCENSOR EN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

ANEXO III G
Desestimar la solicitud de ayuda a los municipios que se indican por incumplir la base primera. Solicitudes.

Municipio Actuación

BENIJÓFAR CONSTRUCCIÓN DE INMUEBLE MUNICIPAL DESTINADO A VESTUARIOS

BENFERRI PINTADO Y MARCADO PILOTA VALENCIANA

GUARDAMAR DE 
LA SAFOR REPARACIÓN, MEJORA Y ADECUACIÓN DE INSTALACIONES DEPORTIVAS EXISTENTES EN GUARDAMAR DE LA SAFOR

CORTES DE 
ARENOSO ADECUACIÓN FRONTÓN SAN VICENTE DE PIEDRAHITA

CHULILLA REMODELACIÓN DEL FRONTÓN MUNICIPAL DE CHULILLA

SENYERA MEJORA DE LA EFICIENCIA LUMÍNICA, REPARACIÓN Y REPINTADO DEL FRONTÓN DEL  POLIDEPORTIVO

VILAFRANCA REHABILITACIÓN Y MEJORAS DE EFICIENCIA ENERGÉTICA EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE VILAFRANCA


		2023-06-30T13:32:41+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




